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36.OLAĞAN GE NEL KU RUL TOP LAN TI SI GÜNDEMİ

	 PROGRAM

 06 Mayıs 2016 Cuma
 Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi Toplantı Salonu 

 Saat: 14.30 - Kayıt İşlemleri,
 
 Saat: 15.00 - Genel Kurul Gündemi’nin Uygulanması,

 GÜNDEM

 1- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı,

 2- Başkanlık Divanı’nın oluşturulması,

 3- Protokol konuşmaları,

 4- Divana toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 

 5- “2015 Yılı Çalışma Raporu ve Bilânçosu”nun sunulması,

 6- “2015 Yılı Denetim Raporu”nun sunulması,

 7- Raporlar üzerinde görüşmeler,

 8- Merkez Yönetim ve Denetim Kurulları’nın ayrı ayrı ibra edilmesi,

 9- “2016 Yılı Tahmini Bütçesi”nin sunulması ve onaylanması,
 
 10- Kurucu Üye Erdoğan TURHAN’ın vefatı ile yerine Genel Kurul Üyeliği’ne teklif edilen   
        oğlu Dr. Egemen TURHAN’ın üyeliğe kabulünün oylanması,

 11- Dilek ve temenniler,

 12- Kapanış.
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Prof.Dr. Nabi AVCI
Millî Eğitim Bakanı

ONURSAL GENEL BAŞKAN
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MERKEZ YÖNETİM KURULU

Aydın ÖZYAR
Üye

Prof. Dr. A.Galip KARAGÖZOĞLU
Üye

Naim DURMAZ
Üye

Ahmet İNCE
Üye

MERKEZ DENETİM KURULU

İhsan ÖZÇUKURLU
MYK Baş ka nı

Muzaffer DOĞAN
MYK Baş kan Yardımcısı

Doç.Dr. Aydoğan ATAÜNAL  
Üye

Mehmet TEMEL
Üye

A. Remzi SEZGİN
Üye

İ. Hakkı GÜNGÖR
Üye

Ömer Faruk YELKENCİ
Üye

Nevin SORGUÇ
Üye
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	 “Büyük Önder Atatürk,

	
	 “Büyük Önder Atatürk, Millî Eğitim Vakfı’nın 35’ inci kuruluş  yılında kurucularımız,  eğitim 
gönüllüsü bağışçılarımız, yöneticilerimiz, Türkiye Cumhuriyeti’ni sonsuza kadar koruma ve kollama 
görevini verdiğiniz sevgili gençlerimiz ile onları ilkelerinizin yılmaz bekçisi olarak yetiştiren değerli öğ-
retmenlerimizle huzurunuzdayız.

 Kurulduğu günden itibaren; evrensel değerlere saygılı, laik cumhuriyete bağlı, anayasal düzen 
ve hukukun üstünlüğünü esas alarak hareket eden Vakfımız, ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyinin de  
üzerine  çıkarılmasında azimli ve kararlıdır. Amacımız 35 yıldır olduğu gibi bundan sonra da, millî eği-
timimize verdiği destek, katkı ve hizmetleri artırarak devam ettirmektir.

 Aziz Atatürk, “Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşa-
tır; ya da esaret ve sefalete terk eder”  özdeyişinizle önemini ifade ettiğiniz Türk Millî Eğitimine hizmet 
etmeye gururla devam edeceğiz.

 Manevî huzurunuzda saygıyla eğiliyoruz. Ruhunuz şâd olsun.”

Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu Başkanı İhsan ÖZÇUKURLU’nun, Vakfın 35. Kuruluş 
Yıl Dönümü dolayısıyla Anıtkabir Özel Defteri’ne yazdıkları metindir.
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 SUNUŞ

 Saygıdeğer Genel Kurul Üyeleri,

 Gelişen ülkemizin eğitim ihtiyaçları toplumun diğer alanlarındaki kalkınmaya bağlı ihtiyaçla-
ra, bilimsel, teknolojik gelişmelere bağlı olarak zaman içinde şekillenmiş, değişmiştir. Bu değişim, 
toplumumuzu ve toplumu oluşturan fertleri ileriye taşıyacak yegâne ve en önemli unsur olan eğitim 
alanında da hem devletimize hem de sosyal devlet anlayışının gereği olarak sivil toplum kuruluşları-
na geçmişe oranla artan yeni görev ve sorumluluklar yüklemiştir. Eğitim hizmetlerinin geçmişe göre 
birey ve toplum için çok daha kapsamlı bir değer kazandığı bir dönemde kurulan Millî Eğitim Vakfı 
kuruluş amacına uygun biçimde Millî Eğitimimize hizmet ettiği 35. Yılını kutlamaktadır.

 Kuruluşundan bu yana geçen süre zarfında Vakfımız, ‘Ülkelerin kaderinin eğitimle çizilir’ sö-
zünü şiar edinmiş; eğitim için devletimizin sağladığı kaynak ve hizmetleri desteklemek amacıyla, 
eğitime gönül vermiş hayırsever yurttaşlarımızın, kurum ve kuruluşlarımızın değerli katkılarıyla sürekli 
gelişip büyüyerek sayısız başarılı hizmete imza atmış, aynı zamanda eğitime doğrudan katkılarının 
yanı sıra toplumda eğitimin önemi konusunda bir bilinç ve farkındalık oluşmasına da önemli katkılar-
da bulunmuştur.

 Gelecek planlarını stratejik bir yönetim anlayışıyla yapılandıran Vakfımız, amaçları doğrultu-
sunda kaynaklarını en etkili ve verimli şekilde değerlendirerek yatırımlarını sürdürmekte ve Millî Eği-
timimize 35 yıldır gururla hizmet etmektedir.  35 yıldır Vakfımıza bu onurlu hizmetleri gerçekleştirme 
imkânı sağlayan başta kurucu üyelerimiz olmak üzere; hayırsever kişi, kurum ve kuruluşlara, Genel 
Kurulumuzun değerli üyelerine, Vakıf çalışanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, ebe-
diyete intikâl eden kurucu, bağışçı ve Genel Kurul Üyelerimizi minnet ve şükranla anıyor; Allah’tan 
rahmet diliyorum. Hayatta olanlara da esenlikler dileklerimle, saygılar sunuyorum.

         İhsan ÖZÇUKURLU
        Merkez Yönetim Kurulu Başkanı
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BÖLÜM 1
BAŞLIKLARLA35YIL

PLÂNLANANÇALIŞMALAR
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Yönetim Kurulu Başkanımız İhsan Özçukurlu, Millî Eğitim Vakfı tarafından yaptırılan 
MEV Gökkuşağı Okullarında düzenlenen Millî Eğitim Vakfı’nın 35. kuruluş yıldönümü etkinliğine 

katılarak Okul Müdürü Semih Özen tarafından takdim edilen plaket ve hediyeleri kabul etti.

MEV Okul Müdürleri Değerlendirme ve Bilgilendirme Toplantısı 

Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezinde yapıldı.
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■	EĞİTİME HİZMETTE ANA BAŞ LIK LA RLA 35 YIL 

 ❋  MİLLÎ EĞİTİM VAKFI 35 YILDA
 
 ✔  Eğitim hizmetlerine 1 MİLYAR TL.’yi aşan maddî katkı sağlamıştır.

 ✔  Türkiye genelinde 133 okul yaptırmış ve Milli Eğitim Bakanlığı’na devretmiştir.

 ✔  7 öğretmenevi ve 2 öğretmen lokali yaptırmış, 397 öğretmenevinin yapım, onarım ve donatı-
mına katkıda bulunmuştur. 

 ✔  7 öğrenci yurdu yaptırmıştır.

 ✔  Başta Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki okullarımız olmak üzere, Türkiye genelinde 
10.000 Türk Bayrağını ve 272 Atatürk Büstünü okullarımıza armağan etmiştir.  

 ✔  İzmir’de 4 yıldızlı otel standartlarında Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisini hizmete 
sunmuştur. 

 ✔ Öğretmen çocukları öncelikli olmak üzere 26.311 öğrenciye karşılıksız öğrenim yardımı yap-
mıştır. Bu kapsamda, 16.444 ilk ve ortaöğretim, 8.068 yükseköğretim öğrencisine karşılıksız burs 
vermiştir. Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı pansiyonlu okullarda 1.799 öğrencinin yatılı olarak bütün 
masraflarını karşılayarak öğrenim görmelerini ve mezun olmalarını sağlamıştır. Bu çerçevede 39 
öğrencinin eğitimi ise devam etmektedir.

 ✔ 301 madencinin yaşamını yitirdiği Manisa’nın Soma ilçesindeki kömür madeni faciasında, ba-
basını kaybeden 432 çocuktan  87’sine ilkokul çağının başından üniversite eğitimlerinin sonuna 
kadar eğitim bursu verilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer STK’lar ile ortak bir protokol 
imzalamıştır. 

 ✔  Sekiz Yıllık İlköğretim uygulamasına destek amacıyla düzenlediği yardım kampanyasından 
elde ettiği 2.5 Milyon TL.’yi, Millî Eğitim Bakanlığı’nın kullanımına sunmuştur.

 ✔ 2011 Van depreminde, şehit olan 76 öğretmenin ailelerine ve ağır yaralanan 9 öğretmene kişi 
başı On bin TL. olmak üzere 850.000 TL. maddî yar-
dım yapmıştır.

 ✔ 2011 Van depreminden sonra Millî Eğitim Bakan-
lığı ile yapılan protokol gereğince Van’ın Erciş ilçesin-
de 64 yataklı bir öğretmenevi yaptırarak öğretmenle-
rimizin hizmetine sunmuştur.

 ✔ 2012 Yılında İstanbul Anadolu yakasında 
(Ümraniye’de finans merkezlerinin bulunduğu alan-
da) Okulöncesi, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi ve  
Fen Lisesi, Meslek Lisesi ve sosyal tesislerden oluşan 
modern bir özel okul yapımı için Ümraniye ilçesinde 
18.790 m2 yüz ölçümlü taşınmazın Maliye Bakanlığı’nca 
Vakfımıza tahsisi sağlanmıştır.  İlçe ve Büyükşehir Be-
lediyesi ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca imar işlemleri tamamlanmış olup, proje çalışmaları son-
landırılmak üzeredir. 2015-2016 eğitim-öğretim yılı içerisinde temelinin atılması planlanmaktadır.

Millî Eğitim Vakfı Van Erçiş Öğretmenevi
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 ✔ Yozgat Valiliğiyle imzalanan protokol gereğince bir İlkokul-Ortaokul yaptırmış, Milli Eğitim 
Bakanlığına devretmiş ve okul 2014-2015 eğitim-öğretim yılında hizmete açılmıştır.

 

 

 ✔  Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı ihtiyaç bildiren okullara eğitim aracı sağlamıştır. Bu bağlamda 
binlerce öğrenci sırası, öğretmen kürsüsü, sandalyesi, yazı tahtası ve ayrıca öğrenci kıyafet-
lerini  ilgili okullara gönderilmiştir.

 ✔  Vakıf kütüphanemizden derlenen ve hayırseverlerin bağışladığı kitaplarla bir çok okula kütüp-
hane kurulmasını desteklemiş, ayrıca okulların mevcut kütüphanelerine kitap bağışı yapmıştır.

 ✔ İhtiyaç bildiren okullara müzik enstrümanları ve spor malzemeleri sağlanmıştır.

 ✔  Ankara, İzmir ve İstanbul’ da faaliyet gösteren MEV Koleji Özel Okulları bünyesinde 14 Millî 
Eğitim Vakfı Özel Öğretim Kurumunu (Okulöncesi, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)
hizmete sunarak özel öğretim sektöründe eğitimde kalite, okul donanımı, ücretlendirme konularında 
örnek ve denge unsuru olmuştur. Bu okullarımızdaki öğrencilerin % 13,4’ünü oluşturan ve ilgili mev-
zuatta belirlenen şartları taşıyan öğrenciler ücretsiz okutulmaktadır.

 ✔ Serebral Palsili (beyin  felçli) çocukların  eğitimi  için Ankara’da 2.5 Milyon TL. harcayarak; 24 
derslikli, fizyoterapi üniteli, 480 öğrenci  kapasiteli ve tersine kaynaştırma yöntemiyle karma eğitim 
veren modern bir  ilköğretim okulu yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na devretmiştir. Bu yıl da araç, 
gereç ve iki yeni sınıf ilavesi ile onarımları Vakfımızca yaptırılmıştır.

 

  ✔  1999 yılında Marmara Bölgesi’nde meydana gelen depremde hayatlarını kaybeden 179 
öğretmen, emekli öğretmen ve diğer eğitim personelinin yasal varislerine ve evleri yıkılan 1782 
aileye maddî yardımda bulunmuştur. 50 bin öğrenciye de kıyafet, eğitim araç ve gereci yardımı 
yapmıştır.

Okullara 
kıyafet 
yardımı

Yozgat’ta 
yapılan MEV 
ilkokul-orta-
okul binası

Ankara MEV Gökkuşağı Özel Eğitim Anaokulu-İlkokulu ve Ortaokulu’nda öğrenciler 
tersine kaynaştırma yöntemiyle  eğitim görmektedir.
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 ✔  Aynı depremde zarar gören Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE)’ne bilgisayar 
laboratuvarı kurulmasını sağlamıştır. 

 ✔ Düzce depreminde, açtığı aşevlerinde eğitimci ailelerine 3 ay süre ile 3 öğün sıcak yemek 
verilmesini sağlamıştır.

 ✔ Düzce, Yalova ve Sakarya illerinde depreme dayanıklı öğretmenevleri yaptırarak öğretmen-
lerimizin hizmetine sunmuştur.

 ✔  Bingöl depreminde  yardım elini uzatan ilk kurum olmuştur. Bu depremde hayatını kaybeden 
öğretmen ve öğrencilerin cenaze masrafını karşılamış, yaralananların tedavi giderlerine maddi katkı 
sağlamıştır.

 ✔ Bingöl şehir merkezinde 16 derslikli, laboratuvar ve spor salonu olan bir ilkokul-ortaokul yap-
tırmış ve donatmıştır. Okula, depremde 35 öğrencisini 
enkaz altından kurtaran 36’ncı öğrencisini kurtarırken ha-
yatını kaybeden öğretmen Serkan Akyaz’ın isminin veril-
mesini sağlamıştır.

 ✔ Bingöl depreminden sonra Hürriyet Gazetesi, 
ODTÜ, Yıldız Teknik  ve  Çukurova Üniversiteleri’nin 
katkılarıyla ülke çapında “Okullarımız Yıkılmasın” 
Kampanyası’nı yürütmüş ve bu kampanyaya maddi kat-
kı sağlamanın yanında 16 ilde 130 Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulu (YİBO) ve Pansiyonlu İlköğretim Okulu (PİO)’nun 
depreme dayanıklılık sonuç raporlarını teknik üniversite-
lere hazırlatıp Millî Eğitim Bakanlığı’na sunmuştur.

 ✔ Erzurum ve Kars depremlerinde zarar gören okul-
ların onarımına katkı sağlamış ve öğrenci ihtiyaçlarının karşılanmasına yardım yapmıştır.

 ✔  Öğrencilere dağıtılması amacıyla Sağlık Eğitim Merkezleri’ne,  ilaç ve sağlık malzemeleri 
yardımı yapmıştır.

 ✔  Başarılı ilköğretim öğrencilerinin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’ne ait kamplarda tatil 
yapmasını sağlamıştır.

MEV Serkan Akyaz İlkokulu-Ortaokulu

Düzce Avni Akyol Öğretmenevi Sakarya-Adapazarı Öğretmenevi Yalova Hasan Sağlam 
Öğretmenevi
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 ✔  Şehit öğretmenlerimizin ve eğitim personelinin ailelerine maddî  yardımlar yapmıştır. Çocuk-
larını, devlet yatılı okullarında her türlü masraflarını karşılayarak okutmaktadır. Bazı bölgelerdeki 
okul öğrencilerine giyecek yardımı gönderilmiştir.

 ✔  Şehit askerlerimizin, öğretmenlerimizin ve güvenlik görevlilerinin çocukları da Vakfımız Kolejle-
rinde ücretsiz okutulmaktadır.

 ✔  Ankara’nın İlk Çocuk ve Fuar Şenliği’ni düzenlemiştir.

 ✔  Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yurt çapında başlatılan okuma - yazma seferberliğine des-
tek vermiş ve maddi katkıda bulunmuştur.

 ✔  Millî Eğitim Bakanlığı’nca yürütülen Çıraklık Eğitim Hizmetlerine maddi katkı sağlamıştır.

 ✔  Millî Eğitim Bakanlığı’nın bahçesine “Öğretmen Anıtı” yaptırmıştır.

 ✔ Hayırseverler tarafından bağışlanan 28 arsayı, Milli Eğitim Bakanlığa’na okul, yurt, sosyal 
tesis ve öğretmenevi yapımı için tahsis etmiştir.

 ✔  Öğrenciler için, sergiler düzenlemiş, tiyatro gösterileri organize etmiştir.

 ✔  Yetiştirme yurdu ve çocuk yuvalarında kalan çocuklara, kitap, giysi, yiyecek yardımı yapmıştır.

 ✔  Ulusal  ve uluslararası boyutta düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılan öğ-
rencilerin yol ve konaklama giderlerine katkı sağlamış, çeşitli ödüller vermiştir.

 ✔ Kırgızistan’ın Bişkek şehrinde 1993 yılında Kız Meslek Lisesi yapımı sağlanmıştır.

 ✔  Kırgızistan’ın Bişkek şehrinde ve Özbekistan’ın Taşkent şehrinde açılan Türkiye Türkçesi Eği-
tim Öğretim Merkezi’ne elektronik cihazların alınması için maddî katkı sağlamıştır.

 ✔ UNESCO tarafından düzenlenen Saraybosna Ulusal ve Üniversite Kütüphanesi’nin yeniden 
inşası ve kitap alımı için maddi katkı sağlamıştır.

 ✔ Çeşitli ülkelerdeki soydaşlarımız için Türkçe kitaplar bastırmıştır.

 
Dağıtılan Satranç Takımları Kıyafet Yardımları
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 ✔  Çernobil faciasından etkilenen 50 yabancı çocuğun Türkiye’de tatil yapması sağlanmıştır.

 ✔  İhtiyacı olan bazı liselere üniversiteye hazırlık kitapları göndermiştir.

 ✔  Çocuklarımızın zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 5 bin satranç takımı yaptırarak, 
Millî Eğitim Bakanlığı kanalıyla okullara dağıtımını gerçekleştirmiştir.

 ✔  Desteğe muhtaç öğretmen ve öğrencilerimizin tedavi giderlerini karşılamış, gerekli sağlık 
cihazlarını almıştır. 

 ✔  Avrupa Birliği’ne girme sürecine katkı sağlamak üzere Birliğin çok önemli bir kuruluşu olan 
Avrupa Eğitim Vakfı ile ortaklaşa “Meslekî  Eğitim ve İstihdam” konulu uluslararası düzeyde bir se-
miner düzenleyerek, seminerde sunulan bildirileri, çalışma grubu raporlarını kitap ve CD’de toplamış, 
ilgili kişi ve kurumlara göndermiştir.

 ✔  Ulusal Eğitime Destek Kampanyası’nda kullanılmak üzere “Yetişkinler Okuma ve Alıştır-
ma Kitapları” bastırılmış ve yurt genelinde dağıtımı sağlanmıştır.

 ✔  Bağışçılarımızın bakım ve tedavileri ile ilgilenerek gerekli masraflarını karşılamıştır.

 ✔ Yapılan şartlı bağışla Kayseri’deki Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Ar-Ge binasının inşâsı için 
maddî katkı sağlamıştır.

  ✔ 2015 yılında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nca Vakfımıza hibe edilen 32.164 kitabın üniversi-
telere, 138 okulumuza ve 81 ilimizdeki İl Millî Eğitim Müdürlükleri’ne gönderimi sağlanmıştır. 
Denizcilik tarihimizi anlatan, renkli, kuşe kağıda baskılı ve ciltli 111 eserden oluşan koleksiyonla, 
öğrencilerimize  deniz hakimiyetinin stratejik önemi ve Türk Deniz Kuvvetlerinin 1000 yılı aşan tarihi 
hakkında bilgi vermesi amaçlanmıştır.

 ✔  Anıtkabir Komutanlığı tarafından hazırlanan ve Ulu Önder Atatürk’ü çocuklara pedagojik esas-
lara uygun biçimde anlatmayı hedefleyen “O Benim Kahramanım” adlı kitabın basımını sağlamıştır.

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Ar-Ge Binası 32.164 adet Kitap Bağışı
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 ■  PLAN LA NAN ÇALIŞMALAR

 “Yaşasın Öğretmenim” Adlı Emekli Öğretmenler Yaşamevi Projesi:

 Vakfımızca yapılan araştırmalara göre Türkiye genelinde sayıları dört yüz binin üzerinde olarak 
hesaplanan emekli öğretmenlerimizin 30 binden fazlası Ankara’da, 40 bine yakını ise İstanbul’da 
yaşamaktadır. Araştırmalara göre emekli öğretmenlerin yüzde 20’sine yakını maalesef tek başına 
hayatlarını sürdürmektedir. Emekli öğretmenlerimize kapılarını açacak Millî Eğitim Vakfı Yaşam Evleri, 
öğretmenlerimizin doktor kontrolünde, hasta bakıcılar yardımıyla, sosyal yaşamdan kopmadan, temiz 
ve ferah bir ortamda yaşamalarını hedeflemektedir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sağlık 
Bakanlığı, ilgili belediyeler ve Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte yürütülmesi plânlanan projeyle ilgili 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanımız Sayın Prof.Dr. Nabi Avcı 
19. Millî Eğitim Şûrası’nda gerçekleştirilen görüşmeler esnasında Yönetim Kurulu Başkanımız İhsan 
Özçukurlu’ya projeyle ilgili olumlu fikirlerini bizzat bildirip; “Yaşam Evi”olarak kullanılmak üzere bina 
tahsisleri konusunda destek verdiklerini ifade ederek projenin geleceğine ışık tutmuşlardır. Projeyle 
ilgili çalışmalar devam etmekte olup; Millî Eğitim Bakanlığı’nın desteği beklenmektedir.

 Yeni MEV Kolejleri Açılması:

 Vakfımızın sahip olduğu  özel okullar zincirine ek olarak; İstanbul Anadolu Yakası, Mersin, 
Konya, Kayseri, Gaziantep ve Alanya gibi nüfusun yoğun olduğu merkezlerde yeni okullar açılması 
plânlanmaktadır.

 2012 yılında İstanbul Ümraniye’de bir arsanın Vakfımıza tahsisi sağlanmıştır. Vakfımız  
tarafından bu arsa üzerine Okul öncesi, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi ve Meslek 
Lisesi’nden oluşan, laboratuvarları, spor kompleksi ve sosyal tesisleri ile bulunduğu çevreye de 
değer kazandıracak yaşam alanları olan bir kampüs okul yapılması planlanmıştır. Yapılan son 
çalışmalar doğrultusunda kampüs okulumuzun avan projesi uygun görülmüş, yasal izinlerin alınarak 
hafriyat için gerekli işlemlerin başlatılması çalışmaları yürütülmektedir. Tapu ve Kadastro işlemleri 
tamamlanma aşamasına gelmiş olup; bu süreçlerin tamamlanmasının ardından yapım çalışmalarına 
başlanacaktır.  

 Soma’da Hayatını Kaybeden Maden İşçilerinin Çocuklarına Burs Verilmesi:

 13 Mayıs 2014’te Manisa ili, Soma ilçesindeki kömür madeninde çıkan yangın nedeniyle 301 
madencimizin hayatını kaybetmesi ile sonuçlanan üzücü kazanın ardından ilk adımı atarak eğitim 
camiasına örnek olan vakfımızın girişimleri sonucunda Millî Eğitim Bakanlığı ile Millî Eğitim Vakfı, 
Türk Eğitim Vakfı, Türk Eğitim Derneği ve Doğuş Holding A.Ş işbirliğinde, Soma’da yaşanan maden 
kazasında hayatını kaybeden maden işçilerinin eğitim çağındaki ve ilerleyen yıllar içinde eğitime 
başlayacak çocuklarına verilecek eğitim bursu desteğinin sunulması ile ilgili bir protokol imzalanmış 
olup; bu protokol gereğince Vakfımızın: Soma’da babasını kaybetmiş 87 çocuğumuza ilkokul 
çağından itibaren eğitim hayatları süresince eğitim bursu vermesi kararlaştırılmıştır. 
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 Ayrıca;

 ◆  Serebral Palsili (beyin felçli) Çocuklar Derneğinin, serebral palsili çocukların Millî Eğitim 
Vakfı Gökkuşağı İlköğretim Okulundan mezun olduktan sonra eğitimlerine devam edebilmeleri 
amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülen “Engelsiz Meslek Eğitimi” projesi kapsamında 
2015 yılında temeli atılan Meslek Lisesi’ne Vakfımızca her türlü desteğin verilmesi;
 
 ◆  Türkiye’de eğitim alanında faaliyet gösteren belli başlı dernek, vakıf ve kurumlarla daha 
sıkı iletişim içinde olunması amacıyla Tınaztepe Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Vakfıyla 
yürütülen işbirliği çalışmalarının sürdürülmesi;

 ◆  Vakfın kamuya tanıtılması, gelirlerinin artırılmasına katkı sağlanması amacıyla Vakıf 
gönüllülerinden oluşacak MEV kulüpleri kurma çalışmalarının sürdürülmesi;

 ◆  Vakıflar Haftası’nda,  öğrencilerde vakıf bilincinin oluşmasını hedefleyen kermes, sanat 
gösterileri gibi faaliyetlerin kolejlerimiz bünyesinde organize edilmesi;
 
 ◆  İktisadî İşletmelerimizin gerek tesis gerekse araç-gereç ve teknolojik donanımları 
açısından güçlendirilmelerine devam edilmesi; 

 ◆ Vatandaşlarımızın ve gençlerimizin yürütülen tüm bu çalışmalara kolayca katkıda 
bulunabilmelerini sağlamak amacıyla tüm operatörler aracılığıyla kullanılabilen “5023” kısa mesaj 
bağış hattı kullanılmaya başlanmıştır.

U
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BÖLÜM 2
HUKUKBÜROSUFAALİYETLERİ

VAKIFAMACINAYÖNELİKHARCAMALAR

VAKIFGELİRLERİNİARTIRMAYAYÖNELİKÇALIŞMALAR
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■ HUKUK BÜROSU FAALİYETLERİ

 Vakfımız ve İktisadî İşletmelerimize ait toplam 108 dava Hukuk Bürolarımızca yürütülmekte-
dir. Merkez Hukuk Büromuzca yürütülmekte olan toplam 37 dava mevcuttur. Bu davaların 15 adedi 
İş Mahkemelerinde işçilik alacaklarından veya işe iade davalarından oluşmaktadır. 8 adedi Borç 
Alacak ilişkisinden, 5 dava Bağışçılarımızın Tereke Tespit ve Tenfiz davaları, 7 adedi Gayrimenkuller 
ve Gayrimenkul Kira ilişkilerinden, 1 adedi Vergi Mahkemesinde, 1 adedi de Trafik Mahkemesinde 
görülmekte olan davalardır. Bu davaların 1 adedi Eskişehir’de, 1 adedi Konya’da, 2  adedi Gemlik’te, 
diğerleri ise Ankara’da görülmektedir. Önemli görülen davalardan bazıları şunlardır:

 1. Vakfımız bağışçılarından Özparlak’ın vasiyeti üzerine tereke tespiti davası Konya 2. Sulh 
Hukuk Mahkemesi 96/18 Esas sayılı dosyasıyla karara bağlanmıştır. Karar tarafımızca temyiz edilmiş 
olup inceleme sırası beklemektedir. 

 2. Işıltı Yapı Grubu İnşaat Ltd. Şti.’nin İstanbul Büyükçekmece okul inşaatı işi sebebiyle is-
tihkaklarının eksik ödendiği ve teminat mektubunun paraya çevrildiği iddiasıyla Ankara 14. Ticaret 
Mahkemesi 2011/362 Esas sayılı dosyasıyla tazminat davası açılmıştır. Yargılama sonucu davanın 
kısmen kabulüne karar verilmiş olup temyizimiz üzerine Yargıtay’da inceleme sırası beklemektedir. 

 3. Vakfımız bağışçılarından Necati Şen bir kısım banka hesaplarındaki paralarını vakfımıza 
bağışlamıştır. Bağışçının terekesinin tespiti için Eskişehir 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 2011/30 Tereke 
dosyasıyla dava açılmış olup tereke mallarının tespiti yapılmıştır. Bunu müteakip söz konusu hesap-
lardaki paraların tarafımıza ödenmesi için Eskişehir 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 2015/893 Esas sayılı 
dosyayla tenfiz davası halen devam etmektedir. 

 4. Vakfımıza bağışlanan ve yakın zamana kadar öğrenci yurdu olarak kiraya verilen Ankara 
Yenimahalle’deki binanın harap olması, kullanılamaz duruma gelmesi ve etraf için tehlike arz etmesi 
sebebiyle tarafımızca 8. Sulh Hukuk Mahkemesi 2014/1378 Esas sayılı dosyasıyla kat mülkiyetinin 
sona erdiğinin tespiti ve yıkıma izin davası açılmıştır. Yargılama halen devam etmektedir.

 5. Vakfımız bağışçılarından Mukaddes Ayanlar’ın vasiyetnamesinin iptali konusunda mirasçı-
lar tarafından açılan dava reddolunmuş ve kesinleşmiştir. Vasiyetnamenin tenfizi ve gayrimenkulün 
tescili için 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 2012/493 Esas sayılı tenfiz davası açılmıştır. Yargılaması 
devam etmektedir. 

 6. Ankara 18. Asliye Hukuk Mahkemesi 2009/389 Esas sayılı dosyasıyla Özpetrol Otomotiv 
Ltd. Şti. aleyhinde MEV Koleji Özel Ankara Okulları binasının kayma ve çatlama zararları için taz-
minat davası açılmıştır. Yargılama sonucu 278.575,46-TL zararın faiziyle birlikte ödenmesine karar 
verilmiştir. Karar her iki tarafça temyiz edilmiş olup inceleme sırası beklemektedir.                                                              
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■ VAKIF AMACINA YÖNELİK HARCAMALAR

 ❋	 2015	YILINDA	YAPILAN	YARDIMLAR	

Mil lî Eği tim Vak fı ön ce ki yıl lar da ol du ğu gi bi 2015 yı lın da da çe şit li eği tim ku rum la rı  ve 
öğretmenevlerinin yapımı, ba kımı, ona rımı ve do na tım la rı ile araç-ge reç ih ti yaç la rı nı kar şı la ma ya de-
vam etmiştir.

Eğitim Kurumları Onarımı  ve Donatımı 5.667,88

Öğretmenevi Yapım ve Onarım 24.957,00

Muhtelif Kişi ve Kurumlara Yapılan Yardımlar 190.840,00

		 TABLO-1
2015	Yı	lın	da	Yap	ılan	Araç-Gereç,	Bakım,	Ya	pım	ve	Ona	rım	Yar	dım	la	rı
Toplam	  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221 .464,88	TL

 İzmir Bölgesi Hukuk Büromuzca; 3 adet Alacak davası, 4 adet İş Mahkemelerinde işçilik ala-
caklarından veya işe iade davaları, 13 adet İdari dava sonuçlanmış ve Danıştay aşamasında olmak 
üzere toplam 20 adet dava yürütülmektedir. Vakfımızın büyük ortağı olduğu VAKTAŞ A.Ş.’ye ait 
halen kira ilişkisinden kaynaklanan 1 adet dava da İzmir Büromuzca yürütülmektedir.

 İstanbul Bölgesi Hukuk Büromuzca;  24 adet bağışçılarımıza ilişkin tereke tespiti, vasiyetna-
menin iptali,  tenfiz ve mirasçılık belgeleri davaları, 1 adet izaleyi şüyu davası, 6 adet tahliye ve 4 kira 
tespit davası, 4 adet itirazın iptali davası, 12 adet iş mahkemesinde görülen işçilik alacaklarına ve işe 
iade istemine ilişkin dava olmak üzere toplam 51 dava yürütülmektedir. 

 İktisadî İşletmelerimize bağlı okullarımızda toplam 1.065.163-TL şüpheli alacak hakkında ge-
rekli yasal işlemler başlatılmıştır. Bu alacakların büyük bir kısmı 2010 yılı ve öncesi çek ve senetle ya-
pılan öğrenci kayıtlarıyla ilgilidir. Bu alacağın 268.306-TL’si Merkez Hukuk Büromuz tarafından icra 
takibine konu edilmiştir. Ankara’daki alacağın tamamı 2010 yılı ve öncesine aittir. İzmir Okullarımıza 
ait 494.162-TL şüpheli alacak İzmir Hukuk Büromuzca, İstanbul-Basınköy Okullarımıza ait 187.438-
TL ve İstanbul Büyükçekmece Okullarımıza ait 115.257-TL şüpheli alacaklar İstanbul Hukuk Büro-
muzca icra takiplerine konu edilmiş ve halen derdesttir. Bu şüpheli alacaklar, Vakfımız okullarının 
açıldıklarından bugüne kadar tahsil edilemeyen alacaklardan oluşmaktadır. Büyük bölümünün tahsili 
kabil olmayıp, İcra Dairelerince Ödemeden Aciz belgesi verilmediğinden zarar hesabına alınama-
maktadır.
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 ❋ BURSLAR

 MİLLÎ EĞİTİM VAKFI YÜKSEKÖĞRETİM BURSLARI:

 Millî Eğitim Vakfı; Vakıf Resmi Senedi’nin 3. maddesi gereğince; Merkez Yönetim Kurulunun 
18.9.2013 tarih ve 2013/07-507(6) sayılı kararı ile yürürlükte bulunan Millî Eğitim Vakfı Burs ve Öğ-
renim Yardımı Yönetmeliği esaslarına göre; üniversitelerde lisans öğrenimi gören başarılı ve maddi 
desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs vermektedir. 

 Burs alan öğrencilerimize burs alma şartlarını taşıdığı sürece, öğrenimleri süresince aylık 
olarak burs verilmeye devam edilmektedir. 

 Merkez Yönetim Kurulunun 24.12.2015 tarih ve 2015/10-530(8-2) sayılı kararı ile 01 Ocak 
2016 tarihinden geçerli olmak üzere Yükseköğretim öğrencileri için aylık burs tutarı 350,00 TL. Orta-
öğretim öğrencileri için ise aylık burs tutarı 150,00 TL. olarak ödenmektedir. 

 Yükseköğretim bursumuzdan bugüne kadar toplam 8.068 öğrenci yararlanmıştır. 

 MİLLÎ EĞİTİM VAKFI ORTAÖĞRETİM BURSLARI:

 Yürürlükte bulunan Millî Eğitim Vakfı Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği gereğince, sade-
ce lisans öğrenimi gören öğrencilere burs verilmektedir. 

 Vakıf Resmî Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez Yönetim Kurulu’muzun 1986/2-
67 sayılı kararı ile 1986-1987 öğretim yılında verilmeye başlanılan ortaöğretim bursları, öğrencilerin 
2013-2014 eğitim-öğretim yılı sonu itibariyle mezun olmalarıyla Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim bursu 
sona ermiştir. Ancak bağış yaparak şartlı özel ortaöğretim bursu vermek isteyen hayırseverlerimiz 
adına 20 öğrenciye burs ödemeleri devam etmektedir. Ortaöğretim bursumuzdan şimdiye kadar 
16.444 öğrenci yararlanmıştır.  

 Yükseköğretim ve ortaöğretim bursu alanlar ile yatılı okutulan öğrenci sayısı genel toplamı 
26.311’dir. 

 ÖZEL BURSLAR

 Burs alma şartlarına uygun ve ihtiyacı olan Yükseköğrenim ve Ortaöğrenim öğrencilerine 
burs veren ve vermeye devam eden hayırseverlerimiz;  M. Kâzım Taner, Nihat Özbilen, Mehmet 
Ateşpare, Mustafa Ergün, Hüsem Gülyiğit, Akın Şerbetçioğlu, Sabahat Aykuteli, Ali Deli, Vecihi Me-
mioğlu, Cemil-Dilara Çetin, Fatma Arısan, Aseldost, Dr. Münevver Katıöz, Hayriye-Hüseyin Tiğin, 
Mehmet Salih Tatlıcı, M. Faik San, Lütfü Kılıçöte, Hatice Duran, M. Müstecabi Yüksel, Şafak-Melih 
Çetin, Fethiye Tekin, Nuran Özgül Öngel, Uğur Balkuv, Şeref Gül, Hüseyin Yıldız ve Fatih Kaya’dır. 
Hayırsever bağışçılarımıza, burs imkanı sağladıkları gençlerimiz adına teşekkür ediyor, kendileri gibi 
hayırseverlerin artmasını temenni ediyoruz.



23

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI YÜKSEKÖĞRETİM BURSLARI

Burs Çeşidi Devam Edenler Mezunlar

Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 117 7.695

Özel Burslar

Kazım Taner Bursu 37 127

Mehmet Ateşpare Bursu 34 20

Nihat Özbilen Bursu 1

Hayriye Hüseyin Tiğin Bursu - 10

Münevver Katıöz Bursu - 4

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu - 1

Fethiye Tekin Bursu - 4

Hatice Duran Bursu - 8

Müstecabi Yüksel Bursu - 9

Uğur Balkuv Bursu - 1

Toplam
189 7.879

8.068

		 Millî Eğitim Vakfı BurslarıTABLO-2
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MİLLÎ EĞİTİM VAKFI ORTAÖĞRETİM BURSLARI

Burs Çeşidi Devam Edenler Mezunlar

Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursu 16.148

Özel Burslar

Mustafa Ergün Bursu 1 -

Hüsem Gülyiğit Bursu 1 -

Sabahat Aykuteli Bursu 1 -

Vecihi Memioğlu Bursu 1 -

Fatma Arısan Bursu 1 -

Cemil-Dilara Çetin Bursu 2 1

Akın Şerbetçioğlu Bursu 1 1

Ali Deli Bursu 3 2

Aseldost Bursu 9 1

Kazım Taner Bursu - 169

Lütfi Kılıçöte Bursu - 33

Faik San Bursu - 36

Müstecabi Yüksel Bursu - 13

Nuran Özgül Öngel Bursu - 1

Şafak Melih Çetin Bursu - 14

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu - 2

Şeref Gül Bursu - 1

Hüseyin Yıldız Bursu - 1

Fatih Kaya Bursu - 1

Toplam
20 16.424

16.444

Millî Eğitim Vakfı tarafından yatılı okutulan öğrenciler
Devam Edenler Mezunlar

39 1.760

Yükseköğretim, ortaöğretim bursu alan ve yatılı 
okutulan öğrenci sayısı genel toplamı

248 26 .063

26 .311

		 Millî Eğitim Vakfı BurslarıTABLO-3
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Millî Eğitim Vakfı’nın yatılı olarak okuttuğu öğrenci sayılarının yıllara göre dağılımı.

 YATILI ÖĞRENCİ OKUTMA

 Vakıf Resmi Senedi’nin 3. maddesine göre ve Merkez Yönetim Kurulumuzun 23.09.1985 
tarih ve 1985/9-62 sayılı kararı ile 1985-1986 öğretim yılında uygulamaya konulan ‘Millî Eğitim Vakfı 
Burs ve Yardım Yönetmeliği’ esaslarına göre yatılı öğrenci okutan Vakfımız, 5072 sayılı yasa kapsa-
mında, yatılı olarak okutulmaya devam eden öğrencilerin hakları saklı kalmak kaydıyla, 2004 yılında 
yeni öğrenci seçimine son vermiştir.

 Ancak, Merkez Yönetim Kurulumuzun 10 Mayıs 2007 tarih ve 2007/06-414(2) sayılı kararı 
gereğince, her yıl azami 300 öğrenci kontenjanı ile sınırlandırılmak üzere 2007-2008 öğretim yılından 
itibaren söz konusu eğitim yardımı faaliyetimiz yeniden yürürlüğe konulmuş, bu öğrencilerden 49’u 
2010-2011, 47’si 2011-2012, 47’si 2012-2013, 22’si 2013-2014 ve 13’ü 2014-2015 eğitim öğretim 
yılında mezun olmuştur.

 Öğrencilerimize yapılan bu yardım, pansiyon gideri, giyim-kuşam yardımı, kırtasiye yardımı 
ve harçlık adı altında dört ana yardımdan oluşmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin muayene ve tedavi 
giderleri de Vakfımız tarafından karşılanmaktadır. 

 Öğrencilerin yıllık masrafları, Bütçe Kanunu’yla belirlenen (M) cetveline göre tespit edilmek-
tedir.
 Bugüne kadar toplam 1.760 öğrenci yatılı olarak okutulmuştur. Halen yatılı olarak öğrenimle-
rine devam eden öğrenci sayısı ise 39’dur. 
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2015 Yılında Millî Eğitim Vakfı Tarafından Paralı Yatılı Okutulan Öğrencilerin 
Okul Türlerine Göre Dağılımı

TABLO-4

Okul Türü Öğrenci Sayısı

Anadolu Lisesi 21

Anadolu Öğretmen Lisesi 1

Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 2

Fen Lisesi 7

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5

Güzel Sanatlar Lisesi 1

Sosyal Bilimler Lisesi 2

Toplam 39

U
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■	 VAKIF GELİRLERİNİ ARTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

 ❋ BAĞIŞLAR VE YATIRIMLAR

 Vak fı mı zın mev cut gay rî men kul ka yıt la rı nın sağ lık lı bir ya pı ya ve atıl va zi yet te bu lu nan 
mülklerin ge lir ge ti ri ci ni te li ğe ka vuş tu ru la bil me si ama cıy la da ha ön ce ya pıl mış olan ça lış malar uy gu-
lamaya konul muş, ye ni pro je ler üre til mek su re tiy le Vak fın ge lir le ri nin ar tı rı la bil me si için aza mi gay ret 
gösterilmiş tir.

 ✒ Bağışçı Mustafa Nihat ÇANDARLI tarafından Vasiyet yoluyla bağışlanmış olup, Bakırköy 
3. Asliye Hukuk Mahkemesinin kararı ile İstanbul İli, Güngören İlçesi, Mareşal Fevzi Çakmak Mahal-
lesinde bulunan 5 adet meskenin 2014 yılında Vakfımız adına tapu tescilleri yapılmış olup, dairelerin 
bakımsız olması sebebiyle tadilatları yaptırılıp kiraya verilerek değerlendirilmiştir.

 ✒ Bağışçı Mehmet Fikret ERDİL tarafından bağışlanan Balıkesir İli, Erdek İlçesindeki mes-
ken vasıflı taşınmazın Vakfımız adına tapuda tescili tamamlanmış olup, kira veya satış yoluyla değer-
lendirilecektir.

 ✒ Balıkesir İli, Gönen İlçesinde bulunan 522 ada, 1 parsel, 1.211,85 m² arsa, ifraz işlemi 
sonucu 521 ada, 12 parsel, 1.019,46 m² ve 522 ada, 2 parsel, 192,39 m² olmuştur. 26.05.2015 ta-
rihinde 522 ada, 2 parsel 23.000-TL, 521 ada, 12 parsel 123.000-TL bedelle Erka Seri İlan Reklam 
Hizmetleri Bilişim İnş. Ltd. Şti’ne satılarak Vakfımıza gelir kaydedilmiştir.

 ✒ Bağışçı Hayriye TİNEL tarafından bağışlanan, Ankara İli, Çankaya İlçesi, Dedeefendi 
Sokakta bulunan gayrimenkul 08.04.2015 tarihinde 134.250-TL bedelle Solmaz SELVİ’ye satılarak 
Vakfımıza gelir kaydedilmiştir.

 ✒ Bağışçı Hatice ÇALIŞ tarafından intifa haklı olarak bağışlanan İstanbul İli, Bakırköy İlçesi 
ve Yalova İli, Çınarcık İlçesindeki gayrimenkullerin bağışçının vefat etmesi sonucu intifa hakkı kalk-
mış olup, her iki gayrimenkul de kiraya verilerek değerlendirilmiştir.

 ✒ İzmir İli, Menemen İlçesinde bulunan Menemen Öğretmenevi olarak 11.08.2005 tarihli 
Protokol ile Menemen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli iken, protokol süresinin dolması üzerine 
20.12.2015 tarihinde aylık 3.500-TL bedelle kiraya verilerek Vakfımıza gelir kaydedilmiştir. 

 ✒ Bağışçı Ayşe Firdevs ORGUN tarafından bağışlanan, İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Fener-
bahçe Mahallesinde Vakfımıza ait 7 ve 11 nolu dairelerin bulunduğu Orgun Apartmanın kentsel dö-
nüşüm kapsamında yeniden yapılması için Elist Yapı İnş. ve Yatırım A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır.
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 ✒ Merkez Yönetim Kurulunun 14.11.2013 tarih ve 2013/08-508 (6) sayılı kararı ile; MEV 
Koleji Özel Büyükçekmece Okulları kampus alanında yapılması düşünülen lise binasının 1/1000 ve 
1/5000 ölçekli plan tadilatlarının yaptırılması için Maya Mimarlık Planlama Mühendislik şirketi ile söz-
leşme imzalanmış olup, 224 ada, 8 parselde “özel eğitim tesis alanı” fonksiyonu korunarak, inşaat 
emsal kat sayısının artırılması yönünde bütün kurum görüşleri alınarak 1/5000 ölçekli nazım imar 
planı değişikliği teklifi dosyası 16.02.2015 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisine iletil-
mek üzere Planlama Müdürlüğüne sunulmuş, ancak 10.06.2015 tarihli İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclis kararı ile uygun görülmemiş olup, yüklenici firma ile yapılan sözleşme karşılıklı fesih edilmiştir. 

 ✒ İstanbul İli, Ümraniye İlçesi, G22A03A1A pafta, 3327 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 28.800 
m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerinde Özel Okul yapılabilmesi için 17.05.2012 tarihinde İrtifak Hakkı 
Ön İzin Sözleşmesi imzalanmıştır. Tahsisi yapılan arsada Vakfımızca özel okul yaptırılabilmesi için 
imar planı değişikliği yönünde gerekli çalışmalar yapılmış, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 23.06.2014 
tarih ve 9971 sayılı oluru ile 28.800 m²’lik arsa imar planı değişikliği sonucunda 18.790,49 m² Özel 
Eğitim Tesis Alanı olarak onaylanmıştır. Onaylanan imar planı doğrultusunda tapu ve kadastrodaki 
işlemler tamamlanmıştır. Onaylanan imar durumuna göre hazırlanan mimari avan proje Ümraniye 
Belediyesine sunularak 15.10.2015 tarihinde onaylanmış ve aynı tarihte Ön İzin Sözleşmesi hüküm-
leri çerçevesinde Vakfımız lehine irtifak hakkının tesis edilmesi talebi ile İstanbul Defterdarlığına baş-
vuruda bulunulmuştur.

  T.C Ekonomi Bakanlığı’ndan 18/09/2015 tarih ve 120629 sayılı yatırım teşvik belge-
si alınmıştır.

 ✒ MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinde, Ege ve Akdeniz salonlarının 
zemin seramik kaplamaları, otel katlarında, ofis odalarında, kat koridorlarında bulunan şaft kapıları, 
idari odalar ve düğün salonlarındaki iki kanatlı çarpma ahşap kapılar yenilenmiştir.

 ✒ Vakfımıza ait Okulların 2015 yılı yaz döneminde yapılması planlanan tadilat, onarım, ba-
kım ve donatım ihtiyaçları tespit edilmiş olup;

 MEV Koleji Özel Ankara Okullarında 11 adet,

 MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okullarında 6 adet,

 MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında 8 adet,

 MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okullarında 7 adet,

 Olmak üzere toplamda 32 tadilat, onarım, bakım ve donatım ihtiyacı  2015-2016 eğitim-öğre-
tim yılı öncesi yaptırılarak tamamlanmıştır.
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✒  Mülkiyeti Ankara Büyükşehir Belediyesi Proje Organizasyon İnşaat Doğalgaz İç ve Dış Tica-
ret Sanayii A.Ş’ye ait Ankara İli, Etimesgut İlçesi Balıkuyumcu Mahallesi 63897 Ada, 1 No’lu Parselde 
kayıtlı 12.207 m² ve 63887 Ada, 2 No’lu parselde kayıtlı 14.600 m² Okul Arsaları, 10.12.2015 tarihin-
de yapılan ihale sonucunda Toplam 3.309.900 TL (KDV Dahil) bedelle, yatırım planları dahilinde satın 
alınarak Vakfımıza kazandırılmıştır.

Ankara Etimesgut İlçesinde Satın Alınan Okul Arsaları

İl İlçe Mahalle Ada Parsel Tapu Alanı Nitelik

Ankara Etimesgut Balıkuyumcu 63897 1 12,207.00 m² İlköğretim Alanı

Ankara Etimesgut Balıkuyumcu 63887 2 14,600.00 m² Arsa
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İstanbul Ümraniye’de İnşa Edilecek Olan MEV Koleji Yeni Okul Kampüsü

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI KOLEJİ YENİ KAMPÜS PLANI



BÖLÜM 3
İKTİSADÎİŞLETMELER
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■	 İK Tİ SADÎ İŞ LET ME LER

	Bilindiği üzere; Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu’nun 27 Şubat 2003 tarih ve 2003/02-348 
sayılı kararı ile Millî Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü bünyesinde “İktisadi İşletmeler Genel Müdürlüğü” 
kurularak Ankara, İstanbul ve İzmir Özel Okulları ile Sosyal Tesisler bu müdürlük bünyesinde 
toplanmıştır.  05.05.2012 tarih 2883 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 6 seri nolu Kurumlar Vergisi 
Genel Tebliği gereğince Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi bünyesinde İzmir ilinde faaliyetine devam 
eden MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi yasal zorunluluk gereği, iktisadi işletme bünyesinden 
çıkarılarak mükellefiyet tesis edilmiştir.

 Kayıtlı sermayesi 3 Milyon TL olan İktisadi İşletmelerin sermayesi önceki yıllarda elde edilen 
kârlar ile enflasyon muhasebesi farklarından kaynaklanan değerlerin sermayeye ilave edilmesiyle 
30.418.079,90 TL’ye çıkarılmıştır. 2013 yılında, önceki dönemlerden dağıtılmayan karların sermayeye 
ilave edilmesi  08.07.2013 tarih 8358 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanarak İktisadi 
İşletme sermayesi 40.443.210,25 TL’ye çıkarılmıştır. 

 Özel Okul İşletmeciliği faaliyetine devam eden Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi T.C. Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 10.12.2012 tarih 125702 sayılı izni ile 1 Temmuz – 30 Haziran 
tarih aralığında özel hesap dönemine tabi olmuştur.  

 İzmir ili, Bayraklı ilçesinde faaliyet gösteren Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi 
İktisadi İşletmesi ise 948.086,43 TL sermaye ile  takvim yılı vergilendirme dönemine tabi olarak 
faaliyetini sürdürmeye devam etmektedir.   

	Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi; 2003 yılında 1 milyon 465 bin 62 Türk Lirası 75 Kuruş 
Kurumlar Vergisi ödeyerek Ankara’da en fazla Kurumlar Vergisi ödeyen mükellefler arasında 
58. Sırada, bağlı olduğu Maltepe Vergi Dairesi mükellefleri arasında 9. Sırada yer almış ve 
Ankara Defterdarlığı tarafından TAKDİRNAME ile ödüllendirilmiştir. 

YILLAR KURUMLAR VERGİSİ MATRAHI ÖDENEN KURUMLAR VERGİSİ

2011 7.571.022,73  TL 1.514.204,55 TL

2012 5.090.921,62 TL 1.018.184,32 TL

01.01.2013-30.06.2013 4.844.454,65  TL                       968.890,93 TL

01.07.2013-30.06.2014 14.178.214.97 TL 2.835.642,99 TL

01.07.2014-30.06.2015 9.791.318,02 TL 1.958.263,60 TL

		 Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi Kurumlar VergisiTABLO-5

YILLAR KURUMLAR VERGİSİ MATRAHI ÖDENEN KURUMLAR VERGİSİ

2013 555.480,58 TL 111.096,12 TL

2014 713.146,98 TL 142.629,40 TL

2015 817.015,93 TL 163.403,19 TL

		 Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 
İşletmesi Kurumlar Vergisi 

TABLO-6
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	 ▲ MEV KOLEJİ ÖZEL OKUL LA RI ve SOS YAL TE Sİ SLERİNDE YA PIM, 
  BA KIM, ONA RIM VE DO NA TIM HİZ MET LE Rİ

 2015 yı lı içe ri sin de aşa ğı da ki tab lo lar da be lir ti len iş ler ge rek Va kıf Ge nel Mer ke zi’nde, ge rek se; 
okul la rın ken di bün ye le rin de oluş tu ru lan ko mis yon lar ma ri fe tiy le iha le edi le rek ger çek leş ti ril miş tir.

		
MEV İktisadî İşletmelerinde Yapılan Bakım, Onarım ve Donatım Hizmetleri 
(KDV Hariç TL.)

TABLO-8

MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI 471.118,69

Su Sebili 5.610,16

Halı Saha Bakım Onarım 18.000,00

Bina Elektrik Bakım 24.132,58

Soyunma Odası -Engelli WC 48.919,00

Halı Saha Bakım Onarım 17.974,58

Satranç Odası 13.100,00

8 adet Akıllı Tahta 73.846,30

Jeneratör Alımı 116.378,94

Engelli Rampası 5.700,00

Asansör Revizyonu 22.200,00

Bina Bakım Onarım Giderleri 57.135,36

Muhtelif Bakım Onarım ve Tadilatlar 68.121,77

		
Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi Onarım ve Donatım HizmetleriTABLO-7

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 24 .050,64

Bilgisayar - Fotokopi - Yazıcı 17.961,96

Muhtelif Demirbaş Alımı 6.088,68
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MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI 515.311,93

Su Arıtma Sistemi Yenilenmesi 32.850,00

Okul Öncesi Ana Girişi Kapalı Hale Getirilmesi 27.350,00

İlköğretim Okulu ve Ortaokul Binası Derslik Sayısı Artırılması 81.000,00

Okul Binası Girişleri Merdiven, Pencere Önleri Onarım 16.800,00

Paratoner Tesisatı ve Kat Panolarının Tadilatı 22.900,00

Okul Bahçeleri İçin Alınan Bank ve Çöp Kovası 2.425,00

Spor Salonu Tadilat - Okul Öncesi Yemekhane Düzenlenmesi 9.600,00

PVC Kapı ve Pencere - Pimapen Bölme-Çit Kaplama 5.941,95

Fitness Salonu- Teras Isı Yalıtım Kapatması 4.250,00

Okul Donatım ve Mobilya 56.028,40

100W LED’li Atölye Tipi Armatür 10.625,00

İlköğretim Okulu Nizamiye Kayar Kapı 17.614,00

Yangın Söndürme Sistemi  - Cihazı 8.192,00

Akıllı Tahta 129.233,08

Muhtelif Bilgisayar Yazılımları 32.497,94

Muhtelif Bakım Onarım ve Malzeme 58.004,56

		
MEV İktisadî İşletmelerinde Yapım, Bakım, Onarım ve Donatım Hizmetleri 
(KDV Hariç TL.)

TABLO-8
(Devamı)
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MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI 467.696,64

Çatı İzolasyonu ve Pencere İzolasyonu 35.310,00

Yemekhane Soğuk Hava Deposu ve Güneş Enerji Sistemi 35.000,00

Atatürk Köşesi Yenilenmesi - Işıklı Tabela 16.900,00

Bina Bakım Onarım 118.650,57

Fotokopi - Printer-Bilgisayar-Klima 124.571,13

Akıllı Tahta 40.265,92

Kalorifer Kazanı Yenileme 22.670,00

Dış Cephe Kompozitlerinin Değişimi ve Ayna Yenileme 17.942,30

Havuz Derz ve Seramik Yenilenmesi 15.000,00

Tören Alanı Yenilenmesi 8.248,50

Muhtelif Bakım Onarım ve Demirbaş Alımı 17.072,63

Bilgisayar Yazılımları 16.065,59

MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 593.553,16

Bina Bakım Onarım ve Tadilat 166.446,80

Yüzme Havuzu Nem Alma Santrali Kurulum 84.577,39

Yüzme Havuzu Dranaj Kanalları 15.658,25

Futbol Sahası Yapımı(Halı Saha) 120.237,40

Konferans Salonu Ses Sistemi 8.606,60

		
MEV İktisadî İşletmelerinde Yapım, Bakım, Onarım ve Donatım Hizmetleri 
(KDV Hariç TL.)

TABLO-8
(Devamı)
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Akıllı Tahta Alımı 24.914,08

Projeksiyon Sistemi 20.433,13

Masa Üstü Bilgisayar-LCD Monitör-Notebook 19.329,78

Bilgisayar Programları-Lisans-Yazılımlar 6.498,69

Lego Robot ve Oyun Seti 10.147,54

Sulama Hidroforu-Sulama Deposu Dolum Hattı 25.716,40

Pis Su Dalgıç Pompası 6.335,15

Muhtelif Bakım Onarım 64.337,72

Muhtelif Demirbaş Malzeme ve Mobilya Alımı 20.314,23

MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİS İKTİSADİ İŞLETMESİ 132.808,24

Kapı Yenileme 69.315,15

Seramik Yenileme 14.525,79

Soğuk Hava Deposu Yangın Söndürme Sistemi 7.885,00

Tabela Yenileme 5.950,00

Perde Yenileme -  Sandalye Giydirme 10.426,88

Muhtelif Bakım Onarım ve Demirbaş 20.805,42

Bilgisayar Yazım 3.900,00

		
MEV İktisadî İşletmelerinde Yapım, Bakım, Onarım ve Donatım Hizmetleri 
(KDV Hariç TL.)

TABLO-8
(Devamı)
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 ■  MEV KOLEJİ ÖZEL OKULLARI

• Kanada Nova Scotia Eğitim Bakanlığı ile geçen yıl başlattığımız Öğrenci Değişim Prog-
ramı çerçevesinde, Akademik Ay Değişim Programı’na 1 Eylül - 1 Ekim 2015 tarihleri arasın-
da okullarımızdan 4 öğrencimiz katılmıştır. Dünyanın en iyi eğitim veren 3 ülkesinden biri olan 
Kanada’nın Cape Breton bölgesinde bir ay boyunca farklı ülkelerden gelen yaşıtlarıyla birlikte 
lise eğitimi alarak; yabancı dil gelişimi konusunda büyük bir fırsat yakalayan öğrencilerimiz, 
gönüllü aileler tarafından düzenlenen kültür gezileri ile de Kanada’yı yakından tanıma imkanı 
bulmuşlardır. Yanlarında kaldıkları gönüllü ailelerle çok iyi anlaştıklarını belirten öğrencilerimiz 
memnun kalarak ülkemize dönmüşler ve edindikleri deneyimlerini diğer öğrencilerimizle paylaş-
mışlardır.

• Türkiye de olduğu gibi birçok ülkede İngilizce dil yeterliliklerini ve ilerlemesini tarafsızca 
ölçen, güvenilir bir değerlendirme olan “TOEFL Sınavı”, OYP/Okul Yayın Danışmanlık işbirliği 
ile okullarımızda uygulanmaktadır. 2015-2016 eğitim-öğretim yılında yapılması planlanan sınav 
tüm okullarımızda gerçekleştirilmiş ve oldukça başarılı bir sonuç elde edilmiştir. 

• 2015-2016 eğitim-öğretim yılında, 8’inci ve 12’inci sınıf öğrencilerimizin, ortaöğretime 
geçiş (lise) ve yükseköğretime geçiş (üniversite) sınavlarına daha hazır girmelerini sağlamak 
amacıyla okullarımız bünyesinde; ortaöğretime geçiş (TEOG 1-2) ve yükseköğretime geçiş 
(YGS, LYS) sınavlarına hazırlık “Eğitim Destek Programı” düzenlenmiştir. Eğitim Destek Prog-
ramı; ortaokul ve lise müfredatını tekrar amaçlı konu anlatım, tarama sınavları, TEOG (1-2) ve 
YGS-LYS’ye paralel deneme sınavları ile birlikte sınava yönelik bilgilendirme ve destek çalışma-
larını kapsamaktadır. 

• MEV Koleji Okullarında burslu okumak isteyen öğrenciler için bursluluk/indirim sınavının 
bu yıl dördüncüsü yapılmıştır. Talep ve katılımın yüksek olduğu sınav başarıyla tamamlanmış ve 
burs/indirim kazanan öğrenciler kayıt için okullarımıza davet edilmiştir.

• Kazanım bazlı hazır bulunuşluk, süreç izleme ve genel değerlendirme sınavları ile öğren-
cilerimiz izlenmekte, ders bazında başarı analizleri yapılarak, ek ders veya ileri düzeyde destek 
eğitimleri sürdürülmektedir.

• Okullarımızda oluşturulan Proje Koordinasyon Kurulları kontrolünde, hem ürün bazlı hem 
de ulusal veya uluslararası yarışmalara katılabilecek bilimsel proje çalışmaları sürdürülmektedir. 
2015-2016 TÜBİTAK PROJE YARIŞMASI’na tüm okullarımızdan toplam 74 proje ile başvuru 
yapılmıştır. 11 projemiz TÜBİTAK finallerinde sergilenme hakkı kazanmış olup, farklı kategori-
lerde 3 projemiz Ankara Bölge Birincisi, İkincisi, Üçüncüsü ve bir projemiz ise İstanbul Bölge 
üçüncüsü olarak Türkiye Finalllerine katılma hakkı kazanmıştır.
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• 20 Kasım 2015 tarihinde Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi’nde, eğitim – öğretim kalitesi-

nin artırılması, 2016-2017 eğitim-öğretim yılı hazırlıkları, yeni uygulamalar ve okullarımızda uy-

gulama birliğinin sağlanması amaçlarıyla “MEV Okul Müdürleri Değerlendirme ve Bilgilendirme 

Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Genel Müdürlük personeli 

ve okul yöneticilerimiz katılmıştır. Bu toplantıda gündem maddeleri değerlendirilmiş, tartışılan 

konular Yönetim Kurulumuza arz edilmiş ve sonuçlar uygulamalara yansıtılmıştır.

• MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları Yabancı Diller Bölümü’nce düzenlenen ve bu yıl 

altıncısı yapılan Dil Eğitim Konferansı ELT(English Language Teaching) yine çok başarılı olmuş-

tur. Her yıl artan katılımcı sayısı, gördüğü ilgi ve ürettiği çözümlerle, dil eğitiminde yol gösterici 

olarak önemli bir yer edinmiştir.

• UNESCO - SEMEP Projesinin İstanbul Koordinatör Okulu, 2015 - 2016 Dönemi için MEV 

Koleji Özel Büyükçekmece Okullarımız olmuştur. UNESCO Türkiye Milli Komitesi, SEMEP Ulu-

sal Koordinatörlüğü ve MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları ortaklığıyla yürütülecek olan 

projede dönem teması; “Su Kaynaklarının ve Biyoçeşitliliğin Korunması” olarak belirlenmiş-

tir. SEMEP projeleri kapsamında İstanbul’daki tüm okullarla iletişime geçilmiştir. 

Millî Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Özçukurlu, Kanada Büyükelçisi John Holmes, Millî 
Eğitim Vakfı Yönetim Üyeleri Prof.Dr.Galip Karagözoğlu, Mehmet Temel, A.Remzi Sezgin, Nova Scotia 
Uluslararası Öğrenci Değişim Programı Direktörleri Martine Adriaensen ve Mitch Landry, ISE World 
Yöneticileri Gökyar Karşit ve Safa İlgin’in katılımları ile 19 Kasım 2015 tarihinde Millî Eğitim Vakfı Genel 
Merkezi’nde gerçekleştirilen “Akademik Ortaklık Protokolü” İmza Töreni
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✒	RA KAM LAR LA MEV KOLEJİ ÖZEL OKUL LA RI

Özel okul lar ara sın da uy gu la dı ğı fi yat po li ti ka sı ile den ge un su ru olan okul la rı mız, ay nı ka li te de ki 
pek çok okula ait fiyatların al tın da fi yat lar la kaliteli hiz met ver me ye de vam et mek te dir.

MEV Koleji Özel 
Ankara Okulları

MEV Koleji Özel 
Güzelbahçe 

Okulları

MEV Koleji Özel Basınköy ve 
Büyükçekmece Okulları

A-İLKÖĞRETİM
    Okul Öncesi

   Yıllık Öğrenim Ücreti 8.888,89 8.888,89 11.759,26

    Yemek Ücreti 2.407,41 2.407,41 2.592,59

		 İLKOKUL

    Yıllık Öğrenim Ücreti    
    (1-4’üncü sınıflar)

12.870,37 12.314,81 16.296,30

    Yemek Ücreti 
    (1-2’inci sınıflar)                                                        2.407,41 2.407,41 2.592,59

		 ORTAOKUL

    Yıllık Öğrenim Ücreti    
    (5-8’inci sınıflar)

14.259,26 12.962,96 16.574,07

    Yemek Ücreti 2.268,52 2.268,52 2.453,70

B- ANADOLU LİSELERİ

    Yıllık Öğrenim Ücreti  
    (9-12’inci sınıflar)

14.768,52 14.814,81 17.222,22

    Yemek Ücreti
2.268,52 2.268,52 2.453,70

C-FEN LİSELERİ

    Yıllık Öğrenim Ücreti  
    (9-12’inci sınıflar)

15.092,59 15.092,59 18.055,56

    Yemek Ücreti 2.268,52 2.268,52 2.453,70

  TABLO-9 2015-2016 Öğ re tim Yı lın da MEV Koleji Özel Okul la rı’nda
Uy gu la nan Öğ ren ci Üc ret le ri  (KDV Hariç TL.)
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Öğrenci 
Sayısı

Şube 
Sayısı

Yönetici 
Sayısı

Öğretmen 
Sayısı

Des. Hizm.
Personel 

Say.

Hizmet Satın 
Alınan Firmalarca 

Okullarımızda 
Çalıştırılan 

Personel Sayısı

MEV Koleji Özel 
Ankara Okulları

944 51 7 95 25 109

MEV Koleji Özel 
Güzelbahçe 
Okulları

1702 77 11 152 37 179

MEV Koleji Özel 
Basınköy Okulları

921 49 7 106 26 141

MEV Koleji Özel 
Büyükçekmece 
Okulu

629 37 6 72 19 110

Genel Toplam 4196 214 31 425 107 539

2015-2016 eğitim-öğretim döneminde; toplam 4196 öğrencinin öğrenim gördüğü,  Ankara, İzmir, 
Basınköy ve Büyükçekmece Özel Okullarımızda 31 yönetici, 425 öğretmen, 107 personel görev 
yapmaktadır. Ayrıca yemek, kantin, temizlik ve taşıma(servis) vb. hizmetleri yürüten ilgili firmada 539 
kişi olmak üzere toplam 1102 kişi istihdam edilmektedir. 

Özel Okullarımızda Resmi Senedimiz (3k) maddesi gereği, Ödül ve Burs Yönetmeliği esasları, Burs-
luluk/İndirim Sınavı Yönergesi ve Özel Öğretim Kurumlarının zorunlu olarak ücretsiz okutmakla yü-
kümlü oldukları öğrenci sayısının %3’ü kadar öğrenci; burslu ya da indirimli olarak okutulmaktadır.

Okullarımızda burslu ya da indirimli okutulan öğrencilere ait bilgiler Tablo- 12 (a/b) ve ekli çizelgeler-
de verilmiştir.

	 TABLO-10 2015-2016 Dönemi MEV Koleji Özel Okulları Öğrenci ve Personel Sayıları

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Tutar - 5.850,00 1.822,23 1.575,00 9.247,23

	 TABLO-11 MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı Öğrencilerimize  
Ödül Olarak Verilen Madalya ve Kitap Seti Ödülleri Tutarları (TL.)
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  TABLO-12/A MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı Öğrencilerimize  Verilen 
Burs Tutarları (TL.)

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

%3 MEB Bursu 364.919,00 634.620,37 414.635,19 285.520,37 1.699.694,93

LGS Başarı Bursu 772.603,00 590.618,52 117.738,96 - 1.480.960,48

Bursluluk / İndirim 
Sınavı Bursu

98.069,00 103.761,94 159.878,24 137.365,83 499.075,01

Milli Sporcu Bursu 51.056,00 13.250,00 32.622,22 - 96.928,22

5- 6-7-8-9-10-11. Sınıf 
Derecesi Başarı Bursu 158.299,00 178.386,20 190.827,59 140.230,92 667.743,71

OYP ve SBS Başarı 
Bursları - 153.690,74 - 150.508,88 304.199,62

Vakıf Bursu/İndirim 86.644,00 29.298.52 68.784,69 46.918,31 231.645,52

Genel Toplamlar 1.531.590,00 1.703.626,29 984.486,89 760.544,31 4.980.247,49

MEV Koleji Özel Okullarında Uygulanan İskontoların Tutarları (TL.)		TABLO-12/B

İskontolar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Personel İskontosu 193.135,00 284.056,71 162.224,63 127.697,59 767.113,93

Öğretmen İskontosu 89.033,00 159.610,67 33.144,84 27.496,46 309.284,97

Kardeş İskontosu 132.577,00 187.770,56 177.488,73 110.754,57 608.590,86

Peşin Ödeme İskontosu 127.654,00 326.324,28 237.550.02 143.026,77 834.555,07

MEV Mezunları İsk. 1.796,00 1.883,77 498,75 - 4.178,52

Toplu Kayıt İskontosu - 5.941,39 11.486,13 - 17.427,52

Mensup İskontosu 1.568,00 1.249,21 - - 2.817,21

Engelli İskontosu - 383,69 - - 383,69

Genel Toplamlar 545.763,00 967.220,28 622,393,10 408.975,39 2.544.351,77
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	 TABLO-13 MEV Koleji Özel Okulları 2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi 
Burs ve İskonto Bilgileri

Okul Adı
Toplam 

Öğrenci Sayısı

Burstan Yararlanan 
Tama Denk Gelen 

Öğrenci Sayısı

İskontodan
Yararlanan Tama 

Denk Gelen Öğrenci 
Sayısı

Toplam Burs ve 
İskontodan Yararlanan 

Tama Denk Gelen 
Öğrenci Sayısı

Öğrenci 
Sayısı

Oranı
Öğrenci 
Sayısı

Oranı
Öğrenci 
Sayısı

Oranı

MEV Koleji Özel 
Ankara Okulları

944 90,8 9,6% 53,3 5,6% 144,0 15,3%

MEV Koleji Özel 
Güzelbahçe 
Okulları

1702 123,3 7,2% 97,9 5,7% 221,2 13,0%

MEV Koleji Özel 
Basınköy Okulları

921 64,6 7,0% 48,2 5,2% 112,7 12,2%

MEV Koleji Özel 
Büyükçekmece 
Okulları

629 49,7 7,9% 33,9 5,4% 83,6 13,3%

Genel Toplam 4196 328,3 7,8% 233,2 5,6% 561,4 13,4%

2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi Burs Ve İskonto Oranları

■ MEV Koleji Özel Okulları Toplam Burs Oranları

■ MEV Koleji Özel Okulları Toplam İskonto Oranları
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	✒ TEOG YEP BAŞARILARI (Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş, Yerleştirmeye Esas Puan)

 MEV Koleji Özel Ortaokullarının  sınava katılan öğrencileri ve aldıkları puan aralıklarına göre 

dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

		TABLO-14

Ankara 
Ortaokulu

Güzelbahçe 
Ortaokulu

Basınköy 
Ortaokulu

Büyükçekmece 
Ortaokulu

Sınava Giren 
Öğrenci Sayısı

31 161 106 53

300 ve 500 Puan 
Aralığındaki 
Öğrenci Sayısı

26 156 106 52

Başarı Oranı 84% 97% 100% 98%

Taban puanın altında öğrencimiz bulunmamaktadır.

2015 Yılı TEOG’a giren MEV Koleji Özel Okulları 
8. Sınıf Öğrenci Sayılarının Dağılımı ve Oranı
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 ✒ ÜNİVERSİTE LİSANS YERLEŞTİRME (LYS) BA ŞA RI LA RI

2015 Yılı Üniversite Lisans Yerleştirme Sınavına, okullarımızdan katılarak tercih yapan öğrenci 
sayıları ve yerleştirme başarıları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Ankara 
Anadolu Lisesi

Güzelbahçe 
Anadolu Lisesi

Basınköy 
Anadolu Lisesi

Ankara 
Fen Lisesi

Güzelbahçe
Fen Lisesi

Tercih Yapan 
Öğrenci Sayısı

42 60 96 10 19

Yerleşen Öğrenci 
Sayısı

29 55 92 10 19

Başarı Oranı 69% 92% 96% 100% 100%

		TABLO-15 MEV Koleji Özel Okulları 2015 Yılı LYS Sonuçlarına Göre 
Tercih Yapan Öğrencilerin Yerleştirilme Başarıları

Sınava giren 259 öğrenciden 32’si tercih yapmamıştır. Tercih yapan 227 öğrenciden 205’i bir yük-
seköğretim proğramına yerleşmiştir. 205 öğrencinin %13’ü devlet üniversitelerinde örgün, %3’ü 
devlet üniversitelerinde ikinci öğretim, %31’i özel üniversitelerde paralı, %53’ü özel üniversitelerde 
burslu/kısmî burslu olarak yerleşmiştir.
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 MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI 

 MEV Koleji Özel Ankara Okulöncesi, İlkokul, Ortaokulumuzda 631 Anadolu ve Fen Lisesinde  
 313 olmak üzere toplam 944 öğrenci öğrenim görmektedir.
 
 OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN GURUR DUYDUĞUMUZ BAŞARILARI;

 Akademik ve Bilimsel Alanda;
 

• Okulumuz öğrencileri TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarış-
ması; Ankara Bölge Sergisi’ne 9 Proje ile katılma hakkı kazanmış ve bu projelerden;

 ✔ Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti (Kızılay Derneği ) Pulları Ve Kartpostallarında “I.Dünya  
     Savaşı” Konulu Tarih Projesi Bölge Birincisi olarak;

 ✔ “Değer” Katan Engeller Konulu Değerler Eğitimi Projesi Bölge İkincisi olarak 

 ✔ Teknolojinin Gelişimi İle Dilimizin Yozlaşma Hızı İlişkisi: Genel Ağda Emoji Kullanımı   
     Örneği Konulu Türk Dili Ve Edebiyatı Projesi Bölge Üçüncüsü olarak;

Türkiye Finallerinde yarışmaya hak kazanmıştır.

• Türkiye Felsefe Kurumu tarafından düzenlenen Felsefe Olimpiyatları’nın İç Anadolu Bölgesi  
elemelerine 2 öğrencimiz katılmış ve birer felsefi deneme yazmıştır. Öğrencilerimizden biri 
Türkiye elemelerine katılmaya hak kazanmıştır.

• “Amgen Teach: Bilim İçin El Ele”; Fen Bilimleri, Fizik, Kimya ve Biyoloji öğretmenlerimizin 
araştırma-sorgulama tabanlı uygulamalar konusunda bilgi, deneyim ve yeterliliklerini artır-
mayı hedefleyen; European Schoolnet tarafından finanse edilen; Millî Eğitim Bakanlığı ve An-
kara İl Millî Eğitim Müdürlüğünce desteklenen ve TED Üniversitesinin Türkiye yürütücülüğü-
nü yaptığı projeye, MEV Koleji Fen Bilimleri Zümresi öğretmenlerimiz 4-6 Eylül 2015 tarihleri 
arasında katılarak mesleki eğitim, bilgi, materyal ve deneyim paylaşımında bulunmuşlardır.
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•  Sabancı Üniversitesi’nin her yıl düzenlediği Eğitimde İyi Örnekler Konferansı’na, Kimya Öğ-
retmenimiz Yasemin KESKİN ÇİNKAYA “Performans Notlarının Değerlendirilmesine Farklı 
Yaklaşım, Periyodik Cetvel Tasarımı – Moleküllerde Eğlence Var” ve “Yapılandırmacı Yak-
laşıma Uygun Aktif Öğrenme Etkinliği; 5E Modeli ile Asitler ve Bazlar” başlıklı 2 proje ile 
katılmıştır. Başvurular seçici kurul tarafından değerlendirilmiş ve Eğitimde İyi Örnekler Kon-
feransında 2 Nisan 2016 tarihinde bir sözlü sunum, bir de poster sunumu yapma hakkı ka-
zanılmıştır. 

•  Doğa ve Çevre Kulübü çalışmaları kapsamında, Doğa Bilimleri Derneği Başkanı Altuğ Rev-
nak ETİ ile 12 Kasım 2015 ve 7 Mart 2016 tarihlerinde “Biyomimikri” konulu konferans ger-
çekleştirilmiş ve okulumuza 50 tane mavi ladin ağacı dikilmiştir. 

•  Farklı okullarda yapılan iki MUN (Model Union Nations) Organizasyonunda, 10.sınıf öğrenci-
lerimizden 11 kişi delege ve basın mensubu olarak görev almışlardır. 

•  İlki gerçekleştirilen “Kanada Öğrenci Değişim Programı” kapsamında, Kanada’da aylık de-
ğişim programına katılan öğrencilerimizin deneyimlerini, diğer öğrencilerimizle paylaşmaları 
sağlanmış ve gelecek eğitim yılında aynı programa katılacak öğrencilerin işlemleri başlatıl-
mıştır. 

•  E-twinning proje çalışmalarımız devam etmektedir. Lise öğrencilerimiz Skype üzerinden çe-
şitli ülkelerdeki (Fransa, İtalya, Polonya, Slovakya ve Türkiye) öğrencilerle görüşüp hazırla-
dıkları ürünlerini karşılıklı sergilemektedirler. 

•  Avrupa Birliği Erasmus Plus Programı Okul Eğitimi Personel Hareketliliği (KA1) projesi kap-
samında; İlkokul öğretmenlerimizin yeterliliklerini geliştirebilmeleri ve yurt dışında mesleki 
gelişim fırsatları yakalamalarını sağlamak amaçlanmıştır. Bu doğrultuda İlkokul sınıf öğret-
menleri zümresi tarafından “CREATE, ASSESS, DO THE MATH!” projesi hazırlanmıştır. İki 
bölümden oluşan proje ile öğretmenlerimizin İtalya ve İspanya ülkelerinde; “Matematikte 
problem çözme becerilerini geliştirecek yeni teknikler” ve “Alternatif ölçme-değerlendirme 
teknikleri” eğitimlerini almaları sağlanacaktır.

•  Avrupa’daki okullar arasında işbirliğini sağlamak amacıyla oluşturulmuş bir platform olan 
e-twinning üzerinden; “What you hear in Nature”   ve “Children’s Day in Europe”  isimli iki 
ayrı ilkokul projesi yürütülmektedir. Bu projeler kapsamında; İtalya, Romanya, Polonya, Hır-
vatistan, Litvanya ve Sırbistan’daki okullar ile ortak çalışılmaktadır. 

•  TOEFL Primary ve Junior sınavına bu sene okulumuz 4. ve 7. Sınıf öğrencilerinden 110 öğ-
renci katılmış ve bu sınavda başarılı olmuşlardır.

•  TOEFL ITP sınavına bu sene 11. sınıf öğrencilerimizden 11 öğrenci katılmış ve bu sınavda 
başarılı olmuşlardır.

•  Uluslararası “Bilge Kunduz Bilişim Yarışması”na 5. ve 6. sınıflardan 33 öğrencimiz katılmış 
ve başarı sertifikaları almışlardır.

•   “Uluslararası URFODU Bilim Temelleri Yarışması”nda, ortaokul öğrencilerimizden Fen Bilim-
leri dalında 9 kişi, Matematik dalında ise 12 kişi, ilk etabı tamamlayarak başarı sertifikaları 
almışlardır.
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•  Ortaokul Fen Bilimleri Zümremiz rehberliğinde gerçekleşen, İzmir Uzay Kampı’na katılan 
17 öğrencimiz, iki günlük “Astronomi-Uzay Bilimleri” konulu kamp - atölye çalışmalarını ta-
mamlayarak başarı sertifikaları almışlardır.

• “Temiz Türkçe Projesi” kapsamında Türk Dil Kurumu ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu ziya-
rette ortaokul öğrencilerimiz tarafından; “Türkçenin Korunması, Doğru ve Etkili Kullanımı 
ve Dil Yanlışları” konulu sunum, “Anadilsiz Kalırsak” adlı dans gösterisi ve “Plaza Türkçesi” 
adlı skeç sunulmuştur. Türk Dil Kurumu tarafından öğrencilerimize ve okulumuza Teşekkür 
Belgesi verilmiş ayrıca okulumuz Türk Dil Kurumu tarafından yürütülen projeye seçilmiştir. 

• Kitabın Mutfağı Projesi kapsamında Minik Yazarlar Kulübümüz, küçük bir yazarlık deneyimi 
yaşamışlardır. Elma Yayınevi işbirliğiyle yürütülen projede öğrencilerimiz bir kitabın oluşum 
sürecine dâhil olmuşlardır.

 
Sportif, Kültürel ve Sanatsal Alanda;

• 05-06 Ocak 2016 tarihlerinde yapılan Türkiye Liselerarası Yüzme Yarışları yarı finallerinde 
50 m, 100 m, 200 m kurbağalamada birinci olunmuş ve Türkiye Şampiyonası’na katılmaya 
hak kazanılmıştır. 

• 01-02 Mart 2016 tarihlerinde yapılan Türkiye Liselerarası Yüzme yarışlarında 50m, 100m 
kurbağalamada Türkiye Şampiyonu olunmuştur.

• MEB Okullar arası Modern Pentatlon Yarışmasında, okul biatlon kategorisinde Ankara 5.’si 
olmuş ve Modern Pentatlon branşında Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı kazanılmıştır.

• 43 okulun katıldığı Ankara MEB Okullar arası Küçükler Yüzme Müsabakalarında, 4x100 m 
Serbest Bayrak ve 4x 100 m Karışık Bayrak dalında, ortaokul yüzme kız takımımız İl 4.’sü, 
erkek takımımız ise İl 5.’si olarak madalyalarını almış ve ayrıca okulumuza kupa kazandır-
mışlardır. 

• MEB Okullar arası Ankara Ritmik Jimnastik küçükler müsabakalarında okulumuz İl 5.’si ve 
Türkiye Şampiyonasında dördüncü olmuştur. 

• 20 Ocak 2016 tarihinde yapılan Ankara liselerarası eskrim müsabakalarında Epe dalında 
Ankara 2.’si ve Mersin’de yapılan Türkiye Şampiyonası’nda Türkiye 3.’lüğü kazanılmıştır. 

• Kız Voleybol takımımız Ankara Liselerarası B ligi müsabakalarında Ankara 4.’sü ve Rize’de 
25-29 Şubat 2016 tarihlerinde yapılan Türkiye Liselerarası B ligi Voleybol müsabakalarında 
grup 2.’si olmuştur.

• Jimnastik yarışmalarında Ankara 5.’si olunmuş ve Türkiye Şampiyonası’na katılma hakkı 
kazanılmıştır.

• Yüzme okul takımı öğrencilerimiz Atatürk’ü anma müsabakalarında Ankara 1.’liği madalyası 
almaya hak kazanmıştır.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından düzenlenen “Enerji Verimliliği” konulu hikâye 
yarışmasında İlçe 2.’liği ve İlçe 3.’lüğü kazanılmıştır. 
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• Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi proje konusu “Yunan Mitolojisindeki Tanrı İnanışları”nın, 
yaratıcı drama ile öğretilmesi projesi, Anadolu ve Fen Lisesi 9.sınıf öğrencilerimiz ile birlikte 
gerçekleştirilmiştir.

• Dünya Felsefe Günü Etkinliğine okulumuz Felsefe Öğretmeni ve bir grup öğrencimiz katıla-
rak okulumuzu temsil etmiştir. 

• Doç.Dr. Senem Kurtar ile “Dünyaya Felsefe ile Bakmak” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

• MEV Felsefe Topluluğu tarafından “Bir Mutsuzluk Sebebi: Sosyal Medya” konulu bir etkinlik 
düzenlenmiştir.

• 10. Sınıf öğrencilerimiz ile birlikte “Münazara Yarışması” ve “Mânî Yazma yarışması”  düzen-
lenmiştir. 

• 19 Şubat Millî Eğitim Vakfı’nın Kuruluşu nedeniyle “Yardımlaşma ve Dayanışma” konulu bir 
kompozisyon yarışması düzenlenmiştir. 

• Öğrencilerle etkileşimi sağlamak için sosyal medyada “Mevdeşiir” ve “Mevedebiyat” sayfa-
ları oluşturulmuştur.

• Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliklerine; Ortaokul Tiyatro Kulübümüz “Ehliyet Senin 
Neyine, Dön Şinasi Köyüne!” adlı oyun ile Lise Tiyatro Kulübümüz ise “Kibarlık Budalası” adlı 
oyun ile katılmıştır.

• İLESAM tarafından düzenlenen “Esere Saygılı, Korsana Karşıyız “ adlı slogan ve logo ya-
rışmasına üç logo ve üç slogan ile katılım sağlanmıştır. İLESAM tarafından okulumuza Te-
şekkür Belgesi verilmiştir. Ayrıca öğrencilerimize ait slogan ve logolar İLESAM tarafından 
yayımlanan kitapta yer almıştır. 

• Okulumuz öğrencilerinden oluşan pop müzik orkestrası 15 öğrenci ile kurulmuştur. Okulu-
muz pop müzik orkestrası dönem sonu konseri ile çalışmalarını okulumuzda sergilemiştir. 
Ayrıca grubumuz liselerarası pop orkestrası yarışmalarına katılacaktır.

• Grafik Tasarım Kulübü öğrencilerimizin hazırladığı  “Kurumsal Kimlik” çalışmaları sergilen-
miştir.

 Çeşitli Etkinlikler;

• Öğrencilerimizin oldukça ilgisini çeken ve geleneksel bir etkinliğimiz haline gelen “Dilek / 
Adak Ağacı”nın bu sene ki çerçevesi 9, 10 ve 11. sınıf kız öğrencilerimiz tarafından “8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü” olarak belirlenmiştir. Öğrencilerimiz, İngilizce olarak yazdıkları dilek-
leri okulumuz girişindeki ağaçlara asarak, hem sosyal bir farkındalık yaratmış hem de eğle-
nerek pratik yapma fırsatı bulmuşlardır.

• Lise Yabancı Diller Zümresi tarafından 2.si düzenlenen ve 9 Nisan 2016 tarihinde Türk Ame-
rikan Derneği Eğitim Danışmanı Vural Erkeç ile gerçekleştirilen “Yabancı Dil Eğitimi’nde Ye-
nilikler” konulu konferansa, Ankara’dan çeşitli öğretmen ve öğretim üyeleri de katılmıştır.
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• Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin okulumuza bağış olarak sundukları İngilizce ve Alman-
ca hikâye kitapları ve dergiler arasından uygun bulunanlar lisemiz kantininde toplanmıştır. 
Kurulan Kantin Kütüphanesi öğrencilerimizin teneffüslerde cep telefonları yerine kitaplarla 
ilgilenmesini sağlamıştır. Öğrencilerimizin dinlenme zamanlarını kitap okuyarak geçirmeleri-
nin amaçlandığı ve oldukça başarı da elde edilen bu etkinlik sürecinde, belirli zaman aralı-
ğında kitaplar yenilenmektedir.

• Yaratıcı Yazma Kulübü öğrencileri ile sosyal medya üzerinden “MEV’de Okuyorum” adlı 
kampanya gerçekleştirilmiştir.

• Lise Matematik Zümresi tarafından Matematik Gazetesi çalışmaları, 2015-2016 öğretim yı-
lında her dönem 2 sayı olmak üzere toplam 4 sayı çıkacak olan Matematik Gazetesi’nin ilk 
sayısı Kasım ayı sonunda ikinci sayısı ise birinci dönemin son haftası yayınlanmıştır. 

• Ben Sorun Çözebilirim (BSÇ) Programı kapsamında; Bilişsel anlamda düşünebilen ve 
kişilerarası problem çözme becerileri gelişmiş, kendine güvenen bireyler yetiştirebilmek 
amacıyla Anaokulu, 1.sınıf ve 2. sınıf öğrencilerimize, “insanlardan kaynaklanan” sorunla-
rı fark ederek ortaya çıkan sorunları çözebilmelerine yardım edecek düşünme becerilerini 
öğretmekteyiz. İlkokulumuzda ve anaokulumuzda uygulanmakta olan BSÇ programı ile öğ-
rencilerimize “ne” düşünecekleri değil, “nasıl” düşünebilecekleri öğretilmektedir. Böylece 
öğrencilerimiz, kendi başlarına düşünebilen, kendi düşüncelerini değerlendirebilen ve so-
runlara olabildiğince çok sayıda çözüm yolu üretebilen bireyler olarak yetişirler. BSÇ prog-
ramı kapsamında anaokulu ve ilkokul velilerine yönelik “Düşünen Çocuk Eğitimi” seminerleri 
düzenlenmektedir.

• İlkokulumuzun yeni kayıtlardaki hedef kitlesi olan resmi ve özel okul öncesi kurumlarına oku-
lumuzu hem tanıtmak hem de öğrencilere doğayı korumamız gerekliliği hakkında bilgi sahibi 
olmalarını sağlamak amacıyla “Çocuk Çalıştayı” yapılmaktadır.

• Birleştiren Farklılıklar projesi ile öğrencilerimiz bireylerin benzer ve farklı yönlerini keşfetmek-
tedirler. Bu amaçla, “En Büyük Engel Sevgisizliktir” sloganından yola çıkılarak MEV Gökku-
şağı İlköğretim Okulundaki Engelli öğrencilerle paylaşımlarda bulunmuşlardır.

• Sosyal sorumluluk ilkesi kapsamında “Kitap Veren Yuva” projesi yoluyla öğrencilerimiz oku-
yarak biriktirdikleri kitaplardan kitap hazinesi oluşturmaktadırlar. Sonrasında bu hazineyi 
“paylaştıkça çoğalır” düşüncesinden yola çıkarak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktadırlar.

• İlkokul öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmek ve estetik bir algı kazanmalarına yardımcı 
olmak amacıyla yazar Aytül Akal ile “Şiir Saldım Gökyüzüne” atölye çalışması yürütülmek-
tedir. 

• Yürütülmekte olan “Ziller Kimin İçin Çalıyor” projesi ile öğrencilerimizin okul içi disiplini sağ-
lamaları, derse girme zillerinin farkında olmaları ve sanatsal anlamda duyarlı olmaları amaç-
lanmaktadır. 

• “Çarpım Tablosu Her Yerde” projesi ile ilkokulda temel matematiksel terimler ve beceriler 
günlük hayatla ilişkilendirilmektedir.  

• İlkokulda öğrencilerin okuma alışkanlıklarını ve sorumluluk becerilerini geliştirmek amacıyla 
öğrenciler tarafından yönetilen “Gezici Kütüphane” etkinliği yürütülmektedir. 
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• Sınıf Öğretmenleri Zümresi tarafından, okulun ve yaşamın içinde sağdan yürüme alışkanlığı-
nı kazandırabilmek amacıyla tüm okulda “Güvenli Adımlar” projesi yürütülmektedir.  

• “Kayıp Madalyanın Peşinde” projemiz; nitelikli kitap okuma becerisi ve alışkanlığı kazan-
dırmak adına Türkiye Oryantiring Federasyonu, kitabın yazarı Ferrin İlbay YALNIZ,  kitabın 
yayınevi Elma Yayınevi ile birlikte yürütülmektedir. Böylece, salt yeni bir kitap okuma etkin-
liğinden ziyade; öğrencilerimizin kitabı gündelik yaşamla ilişkilendirmesi, kitaptan öğrendik-
lerini yaşamın içine aktarabilmesi, merak uyandırma ve yaratıcılık becerilerini geliştirmesi 
sağlanmaktadır.

• “Kayıp Madalyanın Peşinde” projesi kapsamında MEV Koleji Ankara Kampüsü topogrofik 
oryantiring haritası hazırlatılmıştır. 

• İlkokul öğrencilerimize Yazar Pelin Güneş ile kitabın dünyası ve oluşumuna yönelik atölye 
çalışması yapılmıştır.

• İlkokulumuzda 2 yıldır yürütülmekte olan  “Paylaşıyoruz-Büyüyoruz” Veli Atölyeleri projemiz 
ile özellikle son yıllarda önemi daha da artan okul-aile-öğrenci iş birliğini geliştirmek ve branş 
öğretmenleri ile olan veli diyalogu kuvvetlendirilmektedir.

• Öğrencilerimizi sosyal sorumluluk projelerine dâhil etmek ve kitap okuma alışkanlıklarını ge-
liştirip yardımsever bireyler olabilmelerini sağlayabilmek amacıyla “Bir Kitap da Sen Koy” 
projesi yürütülmektedir.

• Öğrencilerimizin sosyal farkındalıklarını güçlendirmek amacıyla “Biz Sustuk Ellerimiz Konu-
şuyor” projemiz yürütülmektedir. 

• İlkokul velilerimiz için her ay İngilizce dersi konulu veli bülteni hazırlanmaktadır. 

• Şubat ayı içinde İngilizce konulu aile katılımlı bir “ELT PARENTS” semineri yapılmıştır.

• Matematik Zümresi tarafından tüm öğrencilerin katılımı ile ”Dünya Pi Günü“ nü kutlamak 
amacıyla “Pi Haftası Etkinlikleri” düzenlenmiştir.

• Matematik Zümresi tarafından “Aileme Matematik Öğretiyorum!” adlı 1, 2, 3 ve 4.sınıf öğren-
ci-veli etkileşimli çalışması gerçekleştirilmiştir.

• Matematik Zümresi tarafından hazırlanan “Dijital Matematik Bülteni” okul ekranlarında ya-
yınlanmaya devam edilmiştir.

• Bilişim Teknolojileri Zümresi tarafından geleneksel 2.MEV Lego Tasarım Şenliği düzenlen-
miştir.

• Türkçe Zümresi tarafından yürütülen “Bir Kitap Bir Dost Projesi“ kapsamında TSK Mehmet-
çik Vakfı Hafize İhsan Payaza Ortaokuluna, öğrencilerimizin desteğiyle 392 adet kitap bağışı 
yapılmıştır. 

• Temiz Türkçe Projesi Kapsamında, TDK Uzmanı Yaşar Yılmaz ile “Dil Kirliliği ve Dilimizi Ko-
rumanın Yolları” konulu söyleşi düzenlenmiştir.

• LÖSEV’in düzenlediği “Barışı Paylaşalım” konulu resim yarışmasına, 5. sınıf öğrencilerimiz 
katılmıştır. 
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• Yardımlaşma ve Dayanışma Projesi kapsamında; Diyarbakır’ın Hazro ilçesinde bulunan Da-
daş İlkokuluna çeşitli kitap, kırtasiye ve giyecek yardımı yapılmıştır. 

• MEV Koleji öğrenci ve öğretmenlerinin hazırladığı, izleyenlere dansları, müzikleri, skeçleri, 
şiirleri ve şarkılarıyla tam bir sanat ziyafeti yaşatan geleneksel MEV Sanat Gecesi, yoğun ilgi 
ile Çayyolu Cüneyt Gökçer Sahnesinde gerçekleşmiştir. Sanat gecesinde ayrıca öğrencileri-
mizin yıl boyunca çalıştıkları görsel sanat performansları da sergilenmiştir.

• Sosyal Proje kapsamında, Engelliler Günü için 4 okul ve Milli Eğitim Vakfı işbirliği ile işaret 
dili kullanarak mesajlar verilip bu çalışma kliplendirilmiştir.

• Rehberlik birimimiz tarafından öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik olarak çeşitli “Hiz-
metiçi Eğitim Seminerleri” düzenlenmiştir.

• 2015-2016 eğitim öğretim yılı etkinlik takviminde yer alan tüm etkinlikler zamanında gerçek-
leştirilmektedir.

İzmir Uzay Kampı’na Katılan 17 Öğrencimiz 
Astronomi-Uzay Bilimleri Konulu Kamp-
Atölye Çalışmasını Tamamlayarak Başarı 
Sertifikalarını Aldılar. 

İl Bazında ve Ulusal Bazda Düzenlenen Ya-
rışmalarda 50m. 100m Kurbağalamada İl ve 
Türkiye Şampiyonlukları Kazanan Öğrencimiz 
Beste Samancı

Projeleri TÜBİTAK Ankara 
Bölge Sergisine Katılmaya Hak 
Kazanan Öğrencilerimiz
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 MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI 

 MEV Koleji Özel İzmir Güzelbahçe Okulöncesi, İlkokul, Ortaokulumuzda 1244, Anadolu ve   
 Fen Lisesinde 458 olmak üzere toplam 1702 öğrenci öğrenim görmektedir.

 OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN GURUR DUYDUĞUMUZ BAŞARILARI;

 Akademik ve Bilimsel Alanda

• Yale Üniversitesi’nde düzenlenen “WSC Şampiyonlar Turnuvası”nda, Ortaokul World 
Scholar’s Cup Takımı ile altın madalya ödülü kazanılmıştır. 

• Ortaokul World Scholar’s Cup öğrencilerimiz Bölgesel Turnuva’da takım olarak İzmir 1.’si 
olmuş ve Bangkong’da düzenlenecek dünya turnuvasına katılma hakkı kazanmıştır.

• Lise World Scholar’s Cup öğrencilerimiz Bölgesel Turnuva’da ilk on okul arasına girerek 
Bangkong’da düzenlenecek dünya turnuvasına katılma hakkı kazanmıştır. 

• Ortaokul öğrencilerinden oluşan ekibimiz, “Su Kâşifleri Projesiyle” Türkiye 5.’liği kazanmıştır.

• İlkokul öğrencilerimiz Junior First Lego League “Çöpe Çöple Çözüm” konulu projesi ile “Me-
raklı Araştırmacılar” ödülü almaya hak kazanmıştır.

• Lions 118-R Yönetim Çevresi Gençlerarası Değişim Programına 4 öğrencimiz katılım hakkı 
kazanmıştır. 

Sportif, Kültürel ve Sanatsal Alanda;

• Joy of Europe “Hayallerim ve Düşlerim” konulu uluslararası resim yarışmasında Dünya 1.’liği 
ve 2’liği kazanılmıştır.

• World Competition Childrens Drawings serbest konulu resim yarışmasında Dünya 3.’lüğü 
kazanılmıştır.
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• Türkiye Eskrim Federasyonu tarafından düzenlenen eskrim yarışması epe branşında Türkiye 
1.’liği kazanılmıştır.

• Türkiye Jimnastik Federasyonu tarafından düzenlenen Ritmik Jimnastik Yarışmasında Tür-
kiye  1.’liği kazanılmıştır.

• Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen turnuvada küçükler kategorisinde Türkiye 
1.’liği kazanılmıştır.

• Türkiye –Yunanistan Edebiyat Yolları Öykü Yarışmasında Türkiye 1.’liği kazanılmıştır.

• Türkiye Yüzme Şampiyonası Genç Erkekler kategorisinde Türkiye 1.’liği kazanılmıştır.

• Anadolu Yıldızları Ege Yüzme Şampiyonasında Ege Bölge 1.’liği ve 2.’liği kazanılmıştır.

• A+OSGB “İş’te Ailem” konulu resim yarışmasında Ege Bölge 1.’liği ve 3.’lüğü kazanılmıştır.

• Portakal Çiçeği Kolonisi’nin düzenlediği serbest konulu resim yarışmasında İzmir 1.’liği ka-
zanılmıştır.

• Yaşar Holding tarafından düzenlenen “Ailem ve Ben” konulu resim yarışmasında İzmir 1.’liği 
kazanılmıştır.

• Türkiye Eskrim Federasyonu tarafından düzenlenen eskrim yarışması epe branşında İzmir 
1.’liği  kazanılmıştır.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Atatürk ve Eğitim” konulu resim yarışmasında İlçe 
2.’liği kazanılmıştır.

• TMMOB “Temiz Bir Çevre için Yenilenebilir Enerji” konulu resim yarışmasında İzmir 3.’lüğü 
kazanılmıştır.

• Türkiye Eskrim Federasyonu tarafından düzenlenen eskrim yarışması epe branşında İzmir 
3.’lüğü kazanılmıştır.

• Okullar arası Artistik Jimnastik Yarışması Minik A ve B kategorilerinde İzmir 1.’liği ve 2.’liği 
kazanılmıştır.

• Türkiye Satranç Federasyonu tarafından düzenlenen turnuvada küçükler kategorisinde İzmir 
3.’lüğü kazanılmıştır.

• Yıldız Erkek Hentbol takımı Okullar arası Hentbol Yarışmasında İzmir 3.’lüğü kazanılmıştır.

• Küçük Erkekler Basketbol takımı Okullar arası Basketbol Turnuvasında İzmir 3.’lüğü kaza-
nılmıştır.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “İnsan Hakları” konulu resim yarışmasında İlçe 2.’liği 
kazanılmıştır.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “İnsan Hakları” konulu kom-
pozisyon yarışmasında İlçe 1.’liği kazanılmıştır.

• Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Ata’mız” konulu şiir yarışmasında İlçe 2.’liği kaza-
nılmıştır.



54

• Güzelbahçe Kent Konseyi’nin açtığı “Engelsiz Yaşam” konulu şiir yarışmasında; ilkokul dü-
zeyinde İlçe 1.’liği, ortaokul düzeyinde İlçe 1.’liği ve İlçe 2.’liği kazanılmıştır.

• Güzelbahçe Kent Konseyi’nin açtığı “Engelsiz Yaşam” konulu kompozisyon yarışmasında; 
lise düzeyinde İlçe 1.’liği ve İlçe 3.’lüğü kazanılmıştır.

Çeşitli Etkinlikler;

• 28 Kasım 2015 Cumartesi geniş katılımla ELT/DAF –Seminerleri” gerçekleştirilmiş.

• Rehberlik birimimiz tarafından öğretmenlerimize yönelik “Hizmetiçi Eğitim Seminerleri” ve 
öğrenci ve velilerimize yönelik çeşitli “Eğitim Seminerleri” düzenlenmiştir.

• 2015-2016 eğitim öğretim yılı etkinlik takviminde yer alan tüm etkinlikler zamanında gerçek-
leştirilmektedir.

Joy of Europe Resim Yarışması’nda Dünya Birinciliğini Elif 
Susup ve Dünya İkinciliğini  Lidya Özdem kazanmıştır.

Okullararası Artistik Jimnastik Yarış-
masında  Öykü Yılmaz, Defne Isabella 
Zambrano Ramirez, Fatma Merve Oruç, 
Ece Su Çelimli’den oluşan Artistik Jim-
nastik Takımımız İzmir Birincisi olmuş-
tur.

Yale Üniversitesi’nde düzenlenen “WSC 
Şampiyonlar Turnuvası”nda, Ortaokul 
World Scholar’s Cup Takımı Öğrencile-
rimiz  Irmak Karadağ, Lara Naz Akçaya, 
Yağmur Lila Özdemir ‘Altın Madalya’ Ödü-
lü kazanmışlardır.
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 MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

 MEV Koleji Özel Basınköy okul öncesi 44, İlkokul 294, Ortaokulumuzda 339, Anadolu Lisesin- 
 de 243 olmak üzere toplam 921 öğrenci öğrenim görmektedir.

 OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN GURUR DUYDUĞUMUZ BAŞARILARI;

 Akademik ve Bilimsel Alanda;

• Okulumuz öğrencileri TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarış-
ması; İstanbul Bölge Sergisi’ne; 

 ✔ “Bir Kap Bir Kalp Bir Değer” Konulu Değerler Eğitimi Projesi ile katılmaya hak kazanmıştır.

Sportif, Kültürel ve Sanatsal Alanda;

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün “Festival Bakırköy” projesi kapsamında düzenlediği 
Logo Tasarım Yarışması’nda, “Festival Bakırköy Logo ” tasarımı ile İlçe 1.’liği kazanılmıştır.

• İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün il ve ilçe genelinde düzenlediği ‘’Ben Polis Olsam” konulu 
resim yarışmasında İlçe 1.’si olunmuş ve il genelinde yarışmaya katılma hakkı kazanılmıştır.

• Yaratıcı Çocuklar Derneği ve Aydın Doğan Vakfı işbirliğiyle düzenlenen ‘’BARIŞ‘’ konulu ka-
rikatür yarışmasında Türkiye 2. liği, Türkiye 3.lüğü ve Mansiyon Ödülü kazanılmıştır.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği “18 Mart Çanakkale Şehitleri’’ konulu 
Resim Yarışmasında İlçe 1.’liği kazanılmıştır.

• UNESCO SEMEP sunum gününde ‘’Bilim ve Teknoloji Işığında Küresel İklim Değişimi ve 
Kentlerimiz ‘’ temasıyla ‘’En iyi Bilimsel Çalışma’’  ödülü almaya hak kazanılmıştır.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 10 Kasım ‘’Ata’yı Anıyoruz’’ ko-
nulu kompozisyon yarışmasında ‘’Aziz Ruhlar’’ adlı çalışmayla İlçe 1.’liği kazanılmıştır.

• İstanbul okullar arası yüzme şampiyonasında, 50 metre Kelebekte İstanbul 2.’si, 50 metre 
serbestte İstanbul 1.’si olunmuş ve Türkiye şampiyonası için gruplara katılma hakkı kazanıl-
mıştır.
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• “İstanbul Spor A.Ş İstanbul ve Maraton” konulu resim yarışmasında İl 1.’liği, İl 2.’liği ve man-
siyon ödülü kazanılmıştır.

• AFAD kurumunun düzenlediği “Göç’’ konulu resim yarışmasında, Bakırköy İlçe 1.’liği kaza-
nılmıştır.

• Bakırköy İlçesinin düzenlediği “ATATÜRK” konulu resim çalışmasında İlçe 1.’liği kazanılmış-
tır.

• İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği “Safahat Dile Geldi” Safahattaki Şiirleri Gü-
zel Okuma Yarışması’nda İlçe 1.’liği kazanılmıştır.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen Küçük Kızlar Voleybol Yarışması’nda 
İlçe 3.’lüğü kazanılmıştır.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Bağımlılık”la ilgili dört aşamalı 
proje yarışmasında 1. aşama poster afiş çalışmasıyla tamamlanarak, 2. aşamaya katılma 
hakkı kazanılmıştır.

• Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün Türkiye Ulusal Destek Servisi ortaklığı ile 
yürütülen E-twinning proje çalışmasında “Ulusal Kalite Etiketi” alınmıştır.

• Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün Türkiye Ulusal Destek Servisi ortaklığı 
ile yürütülen e-twinning proje çalışmasında; Almanca branşında kültürlerarası iletişim konulu 
(Polonya-Türkiye ortaklığı) ve İngilizce branşında “Kadın Hakları” konulu  (Fransa-Litvanya-
Türkiye ortaklığı )  projelerinin çalışmalarına devam edilmektedir.

• Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca 
yürütülen Erasmus + Okullar Arası Okul Eğitimi kapsamında başvurusu yapılan ‘’Ünlü Ki-
şilerin İzleri’’ konulu projemiz Çekoslavakya, Letonya, Litvanya ve Bulgaristan ortaklığı ile 
yürütülmektedir. Ana Eylem 2 Okullar Arası Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıkları KA219 faaliyeti 
kapsamında yürütülen projemiz iki yıl boyunca devam edecektir.

• Bakırköy İlçesinin düzenlediği “Görev Tamamlandı” konulu projenin birinci aşamasında de-
receye girilerek ödül alınmıştır.

Çeşitli Etkinlikler;

• Rehberlik birimimiz tarafından öğret-
menlerimize yönelik “Hizmetiçi Eğitim 
Seminerleri” ve öğrenci ve velilerimize 
yönelik çeşitli “Eğitim Seminerleri” dü-
zenlenmiştir.

• 2015-2016 eğitim öğretim yılı başlama-
dan önce zümrelerimizden alınan bilgiler 
doğrultusunda hazırlanan etkinlik takvi-
minde yer alan tüm etkinlikler zamanın-
da gerçekleştirilmektedir.

“BARIŞ” konulu karikatür yarışmasında Yaren Altın-
kaya Türkiye 2.liği, Elif Çıtak Türkiye 3.lüğü, Sena 
Sönmez, Ceyda Özçelik ve Nida Terziler Mansiyon 
ödülü kazandılar.
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 MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI 

 MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okullarında, Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokulumuzda ortaokul 
 da 497, Anadolu Lisesinde 116, Fen Lisesinde 16 olmak üzere toplamda 629 öğrenci öğre 
 nim görmektedir.

 OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİN GURUR DUYDUĞUMUZ BAŞARILARI;

 Akademik ve Bilimsel Alanda;

• Okulumuz öğrencileri TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarış-
ması; İstanbul Bölge Sergisi’ne 

 ✔ Gelecek Nesillerin Yatırımı Olan Geri Dönüşümü Eğlenerek Öğretme Platformu Tasarımı 
Konulu Teknolojik Tasarım Projesi ile katılmaya hak kazanmış ve bu proje İstanbul Bölge 
Sergisinde Üçüncü olarak Türkiye Finallerine katılma başarısı göstermiştir.

• Eko-Okullar projesi kapsamında “Çevre, Hava, Su ve Gürültü Kirliliği” konulu çevre projesi 
sürdürülmekte olup, bu proje kapsamında ilkokul sınıflar düzeyinde “Çevreyle Barışık Sınıf” 
yarışmaları düzenlenmektedir.

• Yenilikçi ve lider bir nesil yetiştirmeyi hedefleyen Destination Imagination (DI) programı bi-
lim, teknoloji, mühendislik, matematik, sanat alanları üzerine hizmet vererek öğrencilerden 
oluşan takımları eğlenmeye, risk almaya, odaklanmaya ve problemleri şekillendirmeye teşvik 
etmektedir. “Hedefimiz Yaratıcılık” kulübü öğrencilerimiz Destination  Imagination Yarışması 
Türkiye finallerinde, “doğaçlama dalında”  takım olarak Türkiye 2. liğini elde ederek  Ameri-
kada  yapılacak olan Dünya Finalinde Türkiye’yi temsil etme hakkını kazanmışlardır.

• 17-18-19 Ekim 2015 tarihlerinde Darüşşafaka Okulları’nda MUN; (Birleşmiş Milletler Mo-
del Konferansı) konferansına katılan lise öğrencilerimiz, Birleşmiş Milletlerin bir simülasyonu 
olan bu organizasyonda; Orta Afrika Cumhuriyeti’nin delegeleri rolünü üstlenmiş ve mevcut 
Dünya meseleleri hakkında İngilizce tartışmalara katılıp çözüm önerilerinde bulunmuşlardır. 
Böylelikle öğrencilerimiz hem uluslararası farkındalık kazanıp; hem de özgüvenlerini artırmış-
lardır. MUN kulübü öğrencilerimiz, Mart ayında İtalya Milan da yapılan MUN konferansına 
katılmışlardır. Bu organizasyonda; Nijerya ve İspanya’nın tanıtım sorunları ve çözümlerini ele 
almak üzere görev verilen delegeler olarak okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir.
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• JMUN; Birleşmiş Milletler Model Konferansı junior katogorisi Türkiye bölümünde, 4-12 Mart 
2016 tarihlerinde ortaokul öğrencilerimiz, “Sürdürülebilir Ekonomi Kaynakları” ve “Sürdürü-
lebilir Gelişim” konularında İngilizce sunumlar yapmışlardır.

• New York – Oswega Üniversitesi liderliğinde Dünya çapında bilim – sanat ve tasarım alanla-
rında düzenlenen ve 2014 Genius Olympiad finallerinde tasarım dalında 2 proje ile başvuru 
yaptığımız Olimpiyatta Dünya Üçüncülüğü kazanılmıştır.

• Okulumuz 2013-2014 eğitim- öğretim yılında olduğu gibi 2014-2015 eğitim-öğretim yılın-
da da SEMEP projesine ev sahipliği yapmayı sürdürmüştür. Her yıl UNESCO tarafından 
belirlenen çevre konulu temanın, ulusal koordinatörlere bildirilmesiyle başlayan proje çalış-
maları “Su Kaynaklarının ve Biyoçeşitliliğin Korunması” temasıyla hayat bulacak.  İstanbul 
genelindeki SEMEP koordinatörlüğünü üstlenen MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulu, 07 
Ocak 2016 da SEMEP projesine katılan okulların öğretmenleri ile ilk bilgilendirme toplantısını 
yapmıştır. 02 Nisan 2016 Cumartesi günü gerçekleştirilen Afiş günü etkinliğinin yanı sıra, 21 
Mayıs 2016 Cumartesi günü de SEMEP Proje Final Günü / Bilim Şenliği okulumuzda ger-
çekleşecektir.

• Rusya’nın Ural Federal Bölgesi Öğretmenevi adlı otonom kurumun düzenlediği URFODU/
Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması ülkemizde; Matematik, Biyoloji, Coğrafya, Al-
manca ve İngilizce dallarında yapılmaktadır. Öğrencilerin; yaratıcılık yetenekleri ve bilim 
araştırma faaliyetlerine ilgisini ortaya çıkartmak ve geliştirmek,  kültürlerarası iletişim alanını 
geliştirmeyi ve zenginleştirmeyi amaçlayan Uluslararası Bilim Temelli Bilgi Yarışması URFO-
DU Türkiye Finallerine, Okulumuz çeşitli kategorilerde 37 öğrencimiz ile katılacaktır.

• Dünya çapında 60’tan fazla ülkede 6 milyondan fazla öğrenciyle yapılan ünlü matematik 
olimpiyatı KANGOROO MATH final yarışmasına okulumuzdan 31 öğrenci katılmıştır.  

• Matematik dersine olan ilgi ve sevgiyi artırmak, bilgisayar bilimleri dersini geliştirmek ve yeni 
nesile ilham vermek amacıyla yapılan, uluslararası “WATERLOO Matematik Yarışması”nın 
finaline 37 öğrencimiz katılacaktır.

• Matematik ile öğrencileri tanışmak için 2003 yılından bu yana her yıl gerçekleştirilen, orta 
ve lise öğrencileri için tasarlanmış, uluslararası on–line takım “PURPLE COMET Matematik 
Yarışması”nın finaline 37 öğrencimiz katılacaktır.

• FLL FIRST Vakfı ve LEGO firması ortaklığıyla yapılan FIRST LEGO ROBOTİC, 9-16 yaş arası 
çocukların bilim ve teknolojiye ilgi ve meraklarını uyandırmak, onlara anlamlı yaşam becerile-
ri kazandırmak için tasarlanmış uluslararası bir programdır. Her yıl Eylül ayında FLL takımları, 
toplumsal anlamı olan yeni bir tema üstünde özgün bilimsel araştırma yaparken, diğer ta-
raftan da LEGO MINDSTORMS teknolojisi ve LEGO Education ürünlerini kullanarak robotik 
tasarımı yaparak en az 8 hafta takım halinde enerji yoğun bir deneyim yaşamaktadırlar. 7 
Ortaokul öğrencilerimiz ile kurulan LEGO – ROBOTİK Kulübü bu sene 6 Mart 2016 Pazar 
günü Kültür Üniversitesinde gerçekleştirilen turnuvaya katılmıştır.

Sportif, Kültürel ve Sanatsal Alanda;

• 13.Uluslararası ANAPIE Müzik ve Dans Yarışması modern dans çiftler kategorisinde,  Dünya 
1.’liği kazanılmıştır.

• DUBBING CONTEST İngilizce Dublaj Yarışmasında Türkiye 4.’lüğü kazanılmıştır.

• “Dünya İnsan Hakları Günü” resim, şiir yarışması resim dalında İlçe 1.’liği kazanılmıştır.
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• İlçe M.E.M. tarafından düzenlenen Cumhuriyet Koşusunda Küçük erkekler bireyselde İlçe 
3.’lüğü ve atletizm takımı ile İlçe 2.’liği kazanılmıştır.

• 9.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması – Yaratıcı Çözümlere Teşvik kategorisinde final hakkı 
kazanılmıştır.

• 5-6 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen Satranç Federasyonu “1.Satranç ve Hoşgörü 
Turnuvası”nda Filler kategorisinde takım 3.’lüğü kazanılmıştır.

• İlkokul öğrencilerinin haklar bilincini oluşturmaya yönelik MEV İnsan Hakları Yürüyüşü dü-
zenlenmiştir.

• Kültür-Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerine yönelik 
gazeteci yazar “Ali KIRCA ile Söyleşi ve İmza Günü” düzenlenmiştir.

• Kültür-Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında Ortaokul öğrencilerine yönelik “Gazeteci yazar 
Tolga GÜMÜŞAY ile Söyleşi ve İmza Günü” düzenlenmiştir.

• Kültür-Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında Ortaokul öğrencilerine yönelik “Karikatürist Hi-
cabi DEMİRCİ ile Söyleşi ve İmza Günü” düzenlenmiştir.

• Kültür-Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında İlkokul öğrencilerine yönelik “Yazar Yalvaç 
URAL ile Söyleşi ve İmza Günü” düzenlenmiştir.

• Ortaokul ve Lise öğrencilerinin katılımı ile Doğa Bilimleri Derneği Başkanı Altuğ Revnak ETİ 
‘nin konuşmacı olduğu  “Canlılar ve Teknoloji Etkileşimi” konulu bir konferans düzenlenmiş-
tir.

• Kasım ayı 2.haftası “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” sebebiyle 3.sınıf öğrencilerine yönelik 
“MEV BIG READ” yarışması düzenlenmiştir. 

• 4.sınıf öğrencilerimiz geri dönüşüm malzemelerinden kendi tasarladıkları kıyafetler ile ilgili 
okulumuz konferans salonunda müzik eşliğinde İngilizce sunum yapmışlardır.

• Sosyal sorumluluk projesi kapsamında 6. ve 7.sınıf öğrencilerimiz, sınıflarını kendilerine ve-
rilen ülkeler ile ilgili süslemiş ve bu ülkelere özgü yemekler hazırlayarak kermes düzenlemiş-
lerdir. Kermes neticesinde elde edilen gelirle, Okul Aile Birliği tarafından Van’daki bir okula 
bağış yapılmıştır.

• 3.sınıf öğretmenlerimiz tarafından okulumuz lobi alanına, “MEV” yazılı oyun hazırlanmıştır. 
Öğrencilerimiz kendilerine verilen zar ile sorulan soruları bilmeye çalışırken hem öğrenmişler 
hem de keyifli vakit geçirmişlerdir.

• TOEFL Primary ve Junior sınavına bu sene okulumuz 4. ve 7. sınıflar katılmış ve öğrencileri-
miz bu sınavda başarılı olmuşlardır.

• TOEFL ITP sınavına bu sene 11. sınıflar katılmış ve öğrencilerimiz bu sınavda başarılı olmuş-
lardır.

• Okul Öncesi, 1.,  2.  ve 3. sınıflara yönelik hazırlanan “Bulutlar Bize Kalsın”, “Neşe Bahçesi” 
ve “Doğanın Büyüsü”  adlı tiyatro oyunları sergilenmiştir.

• 4., 5. ve 6. sınıflara yönelik hazırlanan “Gizemli Bahçe”, “Prens ve Deniz Kızı” ve “Sokak 
Kedisi”  adlı tiyatro oyunları sergilenmiştir.

• İyi niyet, hoşgörü ve farkındalık yılı olarak belirlediğimiz bu eğitim öğretim yılında, paylaş-
manın güzelliğini öğrencilerimizle birlikte tatmak için, kardeş okulumuz olan Van Başkale 
Ortaokulundaki kardeşlerimize kışlık kıyafet gönderilmiştir.
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• MEV’in 35.Kuruluş Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde Resim Sergisi ve Şiir Yarışması dü-
zenlenmiştir.

• MEV’in 35.Kuruluş Yıldönümü nedeniyle Ortaokul öğrencilerine yönelik Futsal Turnuvası 
gerçekleştirilmiştir.

• MEV’in 35.Kuruluş Yıldönümü nedeniyle Ortaokul Drama Kulübü öğrencileri ile  “Yardımlaş-
ma ve farkındalık” konulu kısa film senaryosu yazımı ve çekimi yapılmıştır.

• 5, 6 ve 7. sınıflara yönelik yabancı diller bölümünün hazırladığı “Quiz Show” gerçekleştiril-
miştir. 

• 4. sınıf öğrencilerinin aidiyet duygusunu pekiştirmek, okul kişi bağı kurmak ve geliştirmek 
için “Benim Meyve Bahçem” projesi etkinliği yapılmıştır.

• 4.sınıf öğrencilerinin katılımıyla Kanserli Çocuklar Umut Vakfı “KAÇUV” için kermes düzen-
lenmiştir.

• 10.sınıf öğrencilerinin katılımı ile TEMA Gönüllü çalışmaları yürütülmektedir. 

• Matematik bölümü tarafından tüm öğrencilerin katılımı ile ”Dünya Pi Günü“ nü kutlamak 
amacıyla “Pi Haftası Etkinlikleri” düzenlenmiştir.

Çeşitli Etkinlikler;

• 10. ve 11. Sınıf öğrencilerinin katılımı ve üniversite öğretim üyeleri eşliğinde Darüşşafaka 
Lisesinde “İnsan Hakları ve Demokrasi” konulu atölye çalışması gerçekleştirilmiştir.

• İlkokul öğrencilerinin katılımıyla “Atık malzemelerden enstrüman yapıyoruz” sergisi düzen-
lenmiştir.

• Rehberlik birimimiz tarafından öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik; Anne-Baba Okulu, 
Arkadaşlık İlişkileri, Beden Algısı ve Cinsellik, Zaman Yönetimi ve Verimli Çalışma, Sınav 
Kaygısı, Ders Çalışma ve Test Çözme Teknikleri, YGS-LYS Semineri, İş Dünyası ve Gelece-
ğin Meslekleri, Doğru İnternet Kullanımı ve Siber Suçlar, Sınav Stratejileri, Ergenlik Dönemi, 
Akran Dayanışma, Verimli Ders Çalışma, Zaman Yönetimi, 0-6 Yaş Gelişim Özelikleri, Bes-
lenmenin Öğrenmeye Etkisi, Etkili Ebeveyn Nasıl Olur?, Arkadaşlık İlişkileri, Grup Çalışması, 
Oyun Kültürü,  Empati Çalışması, Akran  Zorbalığı, Hayır Diyebilme, Akran Baskısına Karşı 
Koyabilme konulu seminerler düzenlenmiştir.

• 2015-2016 eğitim öğretim yılı etkinlik takviminde yer alan tüm etkinlikler zamanında gerçek-
leştirilmektedir.

13. ANAPIE Müzik ve Dans Festivalinde Modern 
Dans Çiftler Kategorisinde Tuana Temel ve İ.Melih 
Gürsoy Dünya Birincisi oldular. 



BÖLÜM 4
İŞTİRAKLERİMİZ

MİLLÎEĞİTİMVAKFI’NINGELİRKAYNAKLARI


MALÎTABLOLAR
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■	MİLLÎ EĞİ TİM VAK FI’NIN GE LİR KAY NAK LA RI

 ▲	VAK FIN TA ŞIN MAZ LA RI

Mesken 83 Tarla-Bağ-Bahçe 35

İşyeri 90 Tahsisli 25

Arsa 30 Bağışçının Tasarrufu 11

MEV Genel Müdürlük Binası 1
MEV Büyükçekmece
İlköğretim Okulu

1

MEV Öğretmenevi 1
MEV Ankara Okulları 
Spor Kompleksi

1

TOPLAM 278

		 Millî Eğitim Vakfı’nın GayrimenkulleriTABLO-16

■	 İŞTİRAKLERİMİZ
▲ TASFİYE HALİNDE VAKTAŞ OKUL DONATIM BASIN YAYIN SİGORTA    

  ARACILIK HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.
 

 23.03.2012 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında şirketin  tasfiyesi kararı alınmasına müte-
akip, Tasfiye Kurulunca alacakların tahsili ve borçların ödenmesi cihetine gidilerek, şirketin tasfiyesi 
büyük oranda gerçekleştirilmiştir. 

 29 Ocak 2016 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında, devam eden davaların sonuç-
larının beklenmesine, davaların sonuçlanması durumunda Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapıl-
ması için tasfiye memurlarına yetki verilmesine karar verilmiştir.

Konut Kira Gelirleri 657.030,20

İşyeri Kira Gelirleri 4.013.244,90

Tesis Kira Gelirleri 5.280,00

Arazi ve Arsa Kira Gelirleri 146.138,33

		 2015	Yılı	Gayrimenkul	Kira	Gelirleri	  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .821 .693,43TABLO-17

 Taşınmazların sayısı 278’dir. Bunlardan 45 tanesi Vakfımızca satın alınmış olup, kalan 233 tanesi 
hayırsever vatandaşlarımız tarafından bağışlanmıştır. 
Mevcut taşınmazlarımızdan 175 tanesinden kira geliri elde edilmektedir.
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■	 MA	LÎ	TAB	LO	LAR

 2015 yı lı gelir ve gider tablosu aşağıdaki gibidir. 

GE LİR LER TOP LA MI .............................................................................................11.177.357,55

  Kİ RA GE LİR LE Rİ ......................................................................................... 4.821.693,43

  - Ko nut Ki ra Ge lir le ri .......................................................................... 657.030,20
  - İş ye ri Ki ra Ge lir le ri ........................................................................ 4.013.244,90
  - Tesis Kira Gelirleri ............................................................................... 5.280,00
  - Ara zi ve Ar sa Ki ra Ge lir le ri .................................................................. 146.138,33

 ÇEŞİTLİ GE LİR LER ........................................................................................ 578.752,49

  - Di ğer Ge lir ler ....................................................................................... 4.698,56
  - Gayrimenkul Satış Geliri .................................................................. 574.053,93
  
 BA ĞIŞ ve YAR DIM GE LİR LE Rİ ......................................................................407.073,55

  - Yur ti çi Nak dî Şartsız Ba ğış Ge lir le ri ................................................. 235.126,00
  - Gayrimenkul Bağışları ....................................................................... 28.626,88
  - Yurtiçi Aynî Şartlı Ba ğış Ge lir le ri ...................................................... 118.355,67
  - Yur ti çi Nak dî Şart lı Ba ğış Gelirleri ..................................................... 24.965,00
 
 FAİZ GELİRLERİ .......................................................................................... 4.998.969,64

  -  Faiz Gelirleri ................................................................................... 4.998.969,64

 KARŞILIKLAR  ...................................................................................................  38.772,60

 - Konusu Kalmayan Karşılıklar ............................................................... 38.772,60

 KAMBİYO GE LİR LE Rİ....................................................................................332.095,84

  - Menkul Kıymetler Satış Kârları .......................................................... 89.376,47
  - Kambiyo Kârları ............................................................................... 242.719,37	

  TABLO-18
Millî Eğitim Vakfı

1 Ocak 2015 - 31 Aralık 2015 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)
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		TABLO-19

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2015 - 31 Aralık 2015 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

GİDER LER TOP LA MI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.998.717,28

 GE NEL YÖ NE TİM Gİ DER LE Rİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.312.763,20

- PERSONEL Gİ DER LE Rİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 778.635,52

  - Per so nel Ücret ve Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 778.635,52

 - DI ŞAR DAN SAĞ LA NAN FAY DA ve HİZ MET LER . . . . . . . . . . . . . 359.655,61

  - Bü ro Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.123,98

  - Ulaş tır ma ve Ha ber leş me Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.902,95

  - Yakıt Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.750,00

  - Bi na Si gor ta Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.406,22

  - Se ya hat Gi de rleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.161,12

  - Tem sil, Ta nı tım ve Ağır la ma Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.527,93

  - Gay ri men kul Müteferrik Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74.854,58

  - Rek lam ve İlan Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.792,21

  - Ta nıt ma ve Ha be r Al ma ya Yö ne lik Gi der ler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.112,00

  - Mü şa vir Fir ma ve Ki şi le re Ya pı lan Öde me ler. . . . . . . . . . . . . . . . . 111.215,24

  - Bi na Ba kım Ona rım ve Te miz lik Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.055,86

  - Dava, İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.265,67

  - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.197,65

  - Di ğer Ge nel Yö ne tim Gider leri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.290,20
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	 TABLO-19
    (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2015 - 31 Aralık 2015 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 AMOR TİS MAN LAR VE TÜ KEN ME PAY LA RI . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.511,64

  - Amor tis man Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.511,64

 VER Gİ RE SİM ve HARÇ LAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146.960,43

  - Emlak Vergisi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.216,08

  - Di ğer Ver gi Re sim ve Harç lar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.747,98

  - Banka İşlemleri Vergi ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.996,37

 DİĞER FAALİYETLERDEN OLAN GİDER VE ZARARLAR . . . . . . . . . . . . . . . . . 61.437,24

  - Kur Farkı Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61.437,24

 MAL VARLIĞINI ARTIRICI GİDERLER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  782.957,55

  - Mal Varlığını Artırıcı Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 782.957,55

 OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500,00

  - Ön ce ki Dönem Gider ve Zararları (-) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .500,00

 AMAÇ LA RA YÖ NE LİK Gİ DER LER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.841.059,29

 - EĞİ TİM YAR DIM LA RI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.387.027,35

  - Burs Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 555.700,00

  - Pan si yon lu Öğ ren ci Okut ma Gi de ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.617,35

  - Resmi Senedin 3/K ve Yönetmelik Gereği Burs Gideri . . . . . . . . . 721.710,00

 - EĞİ TİM KURUM. YA PIM ONA RIM VE  DO NA TIM GİD. . . . . . . . . . .30.624,88

  - Eğitim Kurumlarına Onarım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.233,61

  - Eğitim Kurumları Donatım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.434,27

  - Öğretmenevleri Yapım ve Onarım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.957,00

 - DİĞER AMAÇLARA YÖNELİK GİDERLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 377.047,78

  - Muh te lif Ki şi ve Ku ru luşlara Yapılan Yar dım lar...............................190.840,00

  - Dava-İcra ve Noter Giderleri Temsil ve Diğer . . . . . . . . . . . . . . . . 186.207,78

  - BASIM YAYIM VE ÖDÜL GİDERLERİ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.359,28

  - Bülten Basım Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.426,00

  - Ödül Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.933,28

DÖ NEM NET GELİR FAZ LA SI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.178.640,27
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	 TABLO-20
Millî Eğitim Vakfı

01 Ocak 2015 - 31 Aralık 2015 Tarihli Bilançosu (TL)

AK TİF
I- DÖ NEN VAR LIK LAR ............................................................................................ 59.989.682,97
 - HA ZIR DE ĞER LER ....................................................................... 57.853.449,03
  Ka sa ..............................................................................................4.000,00
  Ban ka lar .............................................................................. 57.849.449,03
 - MEN KUL KIY MET LER ................................................................... 1.280.746,32
  Diğer Menkul Kıymetler  .........................................................1.280.746,32
 - ALICILAR ............................................................................................ 217.094,00
   Verilen Depozito ve Teminatlar ................................................ 217.094,00
 - DİĞER ALA CAK LAR ........................................................................... 98.066,00
    İştiraklerden Alacaklar................................................................ 98.066,00
  - STOK LAR ............................................................................................. 24.684,77
     Diğer Stok lar .............................................................................. 24.684,77
 - GE LE CEK AYL. AİT Gİ DER VE GE LİR TA HAK KUK. ....................... 515.642,85
  Ge le cek Ay la ra Ait Gi der ler .........................................................11.692,46
  Gelir Tahakkukları .................................................................... 503.950,39

II- DU RAN VAR LIK LAR  ................................................................................. 63.987.880,48

 - ALA CAK LAR .......................................................................................... 2.043,03
  Ve ri len De po zi to ve Te mi nat lar .................................................... 2.043,03
 - MALÎ DU RAN VAR LIK LAR ........................................................... 32.200.079,95
  Bağ lı Ortaklıklardan Alacaklar ..............................................32.200.079,95
 - MADDÎ DU RAN VAR LIK LAR ........................................................ 31.783.317,94
  Ara zi ve Ar sa lar .....................................................................  7.560.189,26
  Bi na lar ..................................................................................40.415.477,94
  Te sis Ma ki na ve Ci haz lar ........................................................... 23.880,94
  Demirbaşlar ........................................................................... 3.835.280,96
  Bi rik miş Amor tis man lar (-).................................................. -21.910.422,36
  Yapılmakta Olan Yatırımlar ....................................................1.858.911,20
 - MADDÎ OL MA YAN DU RAN VAR LIK LAR .............................................. 2.439,56
  Haklar ..........................................................................................65.624,63
  Şe re fi yeler ...................................................................................45.128,08
  Bi rik miş Amor tis man lar (-)....................................................... -108.313,15

AK TİF TOP LA MI ............................................................................................. 123.977.563,45
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		TABLO-20
		(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
01 Ocak 2015 - 31 Aralık 2015 Tarihli Bilançosu (TL)

PA SİF

I- KI SA VA DE Lİ YA BAN CI KAY NAK LAR ..................................................... 5.263.280,32

 - BORÇ LAR .......................................................................................... 201.683,12

  Sa tı cı lar  ......................................................................................11.377,81

  Alı nan De po zi to ve Te mi nat lar ..................................................190.305,31

 - Dİ ĞER MALİ BORÇ LAR ...................................................................... 63.753,02

  Di ğer Çe şit li Borç lar ................................................................... 63.753,02

 - ÖDEN. VER Gİ ve Dİ ĞER YÜ KÜM LÜ LÜK LER .................................... 32.787,87

  Öde ne cek Ver gi ve Fon lar ..........................................................14.479,72

  Öde ne cek Sos yal Gü ven lik Ke sin ti le ri ........................................18.308,15

 - GE LE CEK AY LA RA AİT GE LİR/Gİ DER TAH. ................................... 264.538,31

  Ge le cek Ay la ra Ait Ge lir ler ....................................................... 264.538,31

 - DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR .............................. 4.700.518,00

  Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar ............................................ 4.700.518,00

II- UZUN VA DE Lİ YA BAN CI KAY NAK LAR ..................................................... 488.923,40

 - BORÇ LAR ve Gİ DER KA RI ŞI LIK LA RI .............................................. 488.923,40

  Kı dem Taz mi na tı Kar şı lı ğı......................................................... 488.923,40

III- ÖZ KAY NAK LAR ...................................................................................118.225.359,73

 - TAH SİS EDİ LEN MAL VAR LI ĞI ....................................................... 1.326.774,87

  Baş lan gıç Mal var lı ğı ...........................................................................46,50

  Mal var lı ğı Ar tış la rı ...................................................................1.326.728,37

 - SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARKI... ................................ 5.851.748,48

  İktisadî İşlet. Sermaye Düzeltmesi ........................................ 5.851.748,48

 - SER MA YE YE DEK LE Rİ ................................................................ 32.059.298,01

  Ye ni den De ğer le me Ar tış la rı ................................................32.050.836,96

  Ya sal Ye dek ler ............................................................................. 8.461,05

 - ÖZEL FON LAR .............................................................................. 78.987.538,37
  Şart lı Ba ğış Ala cak la rı Fo nu ..................................................... 649.348,01
  Ama ca Yö ne lik Ya tı rım Fo nu................................................42.777.887,59
  Mal Var lı ğı nı Ar tı rı cı Ya tı rım Fo nu ........................................ 28.381.662,50
  Dö nem Gelir Faz la sı .............................................................. 7.178.640,27

PA SİF TOP LA MI ........................................................................................ 123.977.563,45
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 DİĞER GELİRLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.673.001,00     

 

 - KİRA GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.630.000,00     

  - Konut Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950.000,00       

  - İşyeri Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.500.000,00        

  - Tesis Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00      

  - Arsa ve Arazi Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000,00      

 

 - ÇEŞİTLİ GELİRLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.043.001,00   

  - Sosyal Faaliyet Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00      

  - Gayrimenkul Satış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.000.000,00         

  - İhale Şartname Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00       

  - Diğer Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.000,00          

 BAĞIŞ VE YARDIM GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.669.005,00      

 

 - YURTİÇİ BAĞIŞ ve YARDIM GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500.002,00    

  - Nakit Bağış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.000.000,00      

  - Gayrimenkul Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000,00    

  - Menkul Kıymet Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00      

  - Diğer Aynî Bağışlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00    

 

 - YURTDIŞI BAĞIŞ ve YARDIM GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00      

  - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,00    

 

 - ŞARTLI BAĞIŞ ve YARDIM GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169.002,00   

  - Yurtiçi Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . . . . 117.000,00     

  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . . . . 52.000,00       

   - Yurtdışı Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00    

  - Yurtdışı Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00    

		TABLO-21
Millî Eğitim Vakfı

2016 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)
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 DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR . . . . . . . . . . . . 7.701.001,00      

 - BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÛ (İKTİSADÎ) GELİRLERİ 3.000.000,00        

  - MEV İktisadî İşlet. Temettû Geliri (Okullar) . . . . . . . . . . . .  2.500.000,00      

   - MEV Öğretmenevi 2015 Yılı Temettü Geliri . . . . . . . . . . . . . 500.000,00    

 - FAİZ GELİRLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.501.000,00     

  - Vadeli Banka Mevduat Faiz Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . .4.500.000,00      

  - Diğer Faiz Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000,00      

 - KAMBİYO KÂRLARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200.000,00  

  - Kur Farkı Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000,00    

 - DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00       

  - Diğer Olağan Gelir ve Kârlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00  

 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.003,00    

  - Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00  

  - Hisse Senedi Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00   

  - Tahvil Gelirleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00  

  - Hazine bonosu gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00      

  - Menkul Kıymet Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000,00      

TOPLAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17.173.010,00     

AMACA YÖNELİK YATIRIM FONU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.041.990,00     

GENEL TOPLAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51.215.000,00     

		TABLO-21
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2016 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

* Gelir ve Gider Bütçesinde fasıllar arasında aktarım yapılmasına Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.
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	TABLO-22

Millî Eğitim Vakfı
2016 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.765.854,00  
     - PERSONEL GİDERLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 780.000,00      
  - Personel Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 780.000,00   

 - DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER . . . . . . . . . . . . 422.000,00   
        
  - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00       
  - Ulaştırma Ve Haberleşme Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000,00           
  - Yakıt Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00      
  - Bina Sigorta Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00     
  - Seyahat  Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.000,00        
  - Personel Şehiriçi Ulaşım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500,00      
  - Temsil Tanıtım ve Ağırlama Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41.000,00       
  - Gayrimenkul  Müteferrik Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00        
  - Reklâm ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00        
  - Tanıtma ve Haber Almaya Yön. Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . 7.500,00       
  - Müşavir Firma ve Kişilere Yap. Ödeme . . . . . . . . . . . . . . . 120.000,00       
  - Bina Bakım Onar. ve  Temizlik Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000,00      
  - Dava İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000,00       
  - Küçük Demirbaşlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000,00      
  - Diğer Genel Yönetim Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000,00   
 - AMORTİSMAN VE TÜKENME PAYLARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000,00        
  - Amortisman Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000,00                
 - VERGİ RESİM VE HARÇLAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163.854,00      
  -  Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161.000,00            
  - Banka İşlemi Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.854,00   
 - MAL VARLIĞINI ARTIRICI GİDERLER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 820.000,00      
  - Mal Varlığını Artırıcı Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 820.000,00       
 - KARŞILIK GİDERLERİ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490.000,00              
  - Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490.000,00        
 - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAN GİDER VE ZARARLAR . . . . . . . 61.500,00       
  - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60.000,00     
  - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.500,00   
 - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500,00     
  - Önceki Dönem Gider ve Zararları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000,00     
  - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500,00  
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  TABLO-22
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2016 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 AMAÇLARA YÖNELİK GİDERLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48.449.146,00       
 - EĞİTİM YARDIMLARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.828.637,00    
  - Burs Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 580.800,00        

  - Pansiyonlu Öğrenci Okut. Gid.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.837,00        

  - Resmî Senedin 3/k Mad. Gereği Okut Öğr. Gid. . . . . 1.100.000,00      

     - Öğrenci Tedavi Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00    

    

 - EĞİTİM KUR. YAPIM ONARIM VE DONATIM GİDERİ . . . . .46.100.003,00     
  - Eğitim Kurumları Yapım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000.000,00        

  - Eğitim Kurumları Onarım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.000,00          

  - Eğitim Kurumları Donatım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00  

  - Eğtim Kurumlarına Yapılan Diğer Yardımlar  . . . . . . . . . . . . . . 1,00            

  - Öğretmenevleri Donatım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000,00  

  - Öğretmenevleri Yapım ve Onarım Gideri . . . . . . . . . . . 400.000,00  

  - Diğer Milli Eğitim Müdürlüklerine Yapılan Bağışlar. . . . . . . . . . 1,00          

 

 - DİĞER AMAÇLARA YÖNELİK GİDERLER . . . . . . . . . . . . . . . . 483.003,00  
  - Türk Cumhuriyetlerine Yapılan Yardımlar. . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00         

  - Muht. Kişi ve Kuruluşlara Yap. Yard. . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00          

  - Dava, İcra ve Noter Giderleri Temsil ve Diğer . . . . . . . 158.000,00      

  - Üniversite Kuruluş Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00      

  - Huzur ve Bakımevi Yapım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00       

  - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.000,00      

 - BASIM VE YAYIM GİDERLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.503,00   

  - Basım ve Yayım Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000,00    

  - Yarışma ve Hizmet Alımları Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00       

  - Gençlik Kampları Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00      

  - Seminer ve Sempozyum Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00      

  - Ödül Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.500,00      

TOPLAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51.215.000,00  
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BÖLÜM 5
MİLLÎEĞİTİMVAKFIİKTİSADÎİŞLETMESİ

MALÎTABLOLARI

MİLLÎEĞİTİMVAKFIÖĞRETMENEVİVESOSYALTESİSİ
İKTİSADİİŞLETMESİ

MALİTABLOLARI
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■	 MİLLÎ EĞİTİM VAKFI İKTİSADÎ İŞLETMESİ MA LÎ TAB LO LARI

 Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesine ait 2014-2015 özel hesap dönemi karşılaştırmalı gelir 
tablosu ve bilançosu aşa ğı da ki gi bidir.

ÖNCEKİ DÖNEM 
(01.07.2013 - 30.06.2014)

CÂRİ DÖNEM 
(01.07.2014-30.06.2015)

BRÜT SATIŞLAR 63.045.404,38 66.185.811,12

 Yurtiçi Satışları 58.218.125,06 59.585.063,45

 Diğer Gelirler 4.827.279,32 6.600.747,67

SATIŞ İNDİRİMLERİ -6.899.822,34 -7.687.049,15

 Satıştan İadeler -261.130,38 -429.163,43

   Satış İskontoları -2.847.521,63 -1.051.178,91

 Diğer İndirimler -3.791.170,33 -6.206.706,81

NET SATIŞLAR 56.145.582,04 58.498.761,97

SATIŞLARIN MALİYETİ -37.055.889,16 -42.957.351,76

 Satılan Ticari Mallar Maliyeti -514.900,78 -567.046,78

 Satılan Hizmet Maliyeti -36.540.988,38 -42.390.304,98

BRÜT SATIŞ KÂRI / ZARARI 19.089.692,88 15.541.410,21

FAALİYET GİDERLERİ -8.767.299,26 -9.614.825,93

 Pazarlama Sat.Dağıtım Gid. -12.883,45 0,00

 Genel Yönetim Giderleri -8.754.415,81 -9.614.825,93

FAALİYET KÂRI / ZARARI 10.322.393,62 5.926.584,28

DİĞ. FAAL. OLAĞAN 
GEL. VE KÂR 5.189.394,64 7.300.099,54

 Faiz Gelirleri 4.645.358,18 6.544.405,85

 Konusu Kalmayan Karşılıklar 43.541,36 57.594,59

 Menkul Kıymet Satış Kârları 385.955,19 394.997,79

   Kambiyo Kârları 1.918,90 289.424,71

   Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler 112.621,01 13.676,60

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 

 Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

		
		TABLO-23
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DİĞER FAAL. OLAĞAN 
GİDER VE ZARARLARI

-5.243.516,50 -1.687.430,99

 Karşılık Giderleri -5.189.689,11 -1.644.346,01

 Menkul Kıymet Satış Zararı -51.621,72 -31.337,45

   Kombiyo Zararları -2.205,67 -11.747,53

FİNANSMAN GİDERLERİ -201.751,31 -3.390.733,74

   Kısa Vadeli Borçlanma Giderler -201.751,31 -3.390.733,74

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 10.066.520,45 8.148.519,09

OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂR 34.770,02 218.834,67

 Önceki Dönem Gelir ve Kârı 165,20

 Diğer Olağan Dışı Gel.ve Kâr 34.770,02 218.669,47

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARAR -15.433,21 -176.909,70

 Önceki Dönem Gider ve Zararlar -2.481,41

 Diğer Olağan Dışı Gider ve Zarar. -15.433,21 -174.428,29

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 10.085.857,26 8.190.444,06

 Dönem Kârı Vergi Yük. Karşılığı -2.835.642,99 -1.958.263,60

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 7.250.214,27 6.232.180,46

U

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 

 Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

		
		TABLO-23
   (Devamı)
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		TABLO-24
Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi

1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 
 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)

AKTİF (VARLIKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM

(01.07.2013 - 30.06.2014)
CÂRİ DÖNEM

(01.07.2014 - 30.06.2015)

I-DÖNEN VARLIKLAR 105.370.570,94 76.689.460,84

Hazır Değerler 91.358.343,03 60.356.512,67

 Kasa 47.859,38 15.166,38

 Bankalar 79.384.835,28 48.889.796,75

 Diğer Hazır Değerler 11.925.648,37 11.451.549,54

Menkul Kıymetler 5.341.834,64 6.015.266,40

 Diğer Menkul Kıymetler 5.341.834,64 6.015.266,40

Ticari Alacaklar 7.214.527,72 8.999.878,87

 Alıcılar 39.338,69 242.487,85

 Alacak Senetleri 6.765.642,06 8.255.341,55

   Şüpheli Cari Alacaklar 817.611,37 929.799,08

   Şüpheli Cari Alacaklar Karş. -408.064,40 -427.749,61

Diğer Alacaklar 591.442,13 501.065,52

    Personelden Alacaklar 792,21

    Diğer Çeşitli Alacaklar 590.649,92 501.065,52

Stoklar 58.573,53 121.985,52

 İlk Madde ve Malzeme 15.990,80 21.572,41

 Diğer Stoklar 29.478,45 32.289,48

 Verilen Sipariş Avansları 13.104,28 68.123,63

Gelecek Ay. Ait Gel. Gid. Tah. 700.208,92 505.153,31

 Gelecek Aylara Ait Giderler 49.119,11 60.292,69

   Gelir Tahakkukları 651.089,81 444.860,62

Diğer Dönen Varlıklar 105.640,97 189.598,55

    Devreden KDV HS 102.504,12 169.015,33

    İş Avansları 3.136,85 20.583,22
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AKTİF (VARLIKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM

(01.07.2013 - 30.06.2014)
CÂRİ DÖNEM

(01.07.2014 - 30.06.2015)

II-DURAN VARLIKLAR 41.822.642,56 42.924.964,95

Ticari Alacaklar 205.182,25 185.976,40

 Verilen Depozito ve Teminatlar 205.182,25 185.976,40

Maddî Duran Varlıklar 41.398.246,24 42.488.764,85

 Arazi ve Arsalar 587.648,86 587.648,86

 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 694.690,86 694.690,86

 Binalar 44.430.560,59 45.852.012,49

 Tesis Makine ve Cihazlar 3.990.181,58 4.325.103,66

 Taşıtlar 580.445,88 864.937,41

 Demirbaşlar 6.920.059,90 7.928.068,98

 Birikmiş Amortismanlar -15.805.341,43 -17.915.197,41

   Yapılmakta Olan Yatırımlar 151.500,00

Maddî Olmayan Duran Varlıklar 134.142,64 150.178,59

 Haklar 455.620,78 549.504,02

    Diğer Maddi Olmayan Duran            
Varlıklar 57.475,26 126.932,52

 Birikmiş Amortismanlar -378.953,40 -526.257,95

Gelecek Yıllara Ait Gel. Gid. 
Tah. 85.071,43 100.045,11

 Gelecek Yıllara Ait Giderler 85.071,43 100.045,11

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 147.193.213,50 119.614.425,79

  TABLO-24
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 

 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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PASİF (KAYNAKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM 

(01.07.2013 - 30.06.2014)
CÂRİ DÖNEM

(01.07.2014 - 30.06.2015)

III-KISA VADELİ YABANCI  
KAYN.

78.547.457,89 43.175.047,96

Ticari Borçlar 779.231,79 787.259,96

 Satıcılar 762.787,78 726.690,46

 Alınan Depozito ve Teminatlar 12.223,99 9.712,70

    Diğer Ticari Borçlar 4.220,02 50.856,80

Diğer Borçlar 39.134.103,51 193.115,85

 Bağlı Ortaklıklara Borçlar 39.000.000,00 153.420,00

    Personele Borçlar 102.540,41 1.334,24

 Diğer Borçlar 31.563,10 38.361,61

Alınan Avanslar 36.750.903,38 40.388.719,85

 Alınan Sipariş Avansları 36.750.903,38 40.388.719,85

Ödenecek Vergi ve Diğer Yük. 1.883.219,21 1.805.952,30

 Ödenecek Vergi ve Fonlar 1.259.604,75 1.073.895,72

 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kes. 623.614,46 732.056,58

Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00

  Dön.Kârı Ver. ve Diğ. Yas. Yük.K. 2.835.642,99 1.958.263,60

  Dön. Kâr.Pes. Öd. Verg ve Diğ.                 
Yük.

-2.835.642,99 -1.958.263,60

  TABLO-24
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 

 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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U

PASİF (KAYNAKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM

(01.07.2013 - 30.06.2014
CÂRİ DÖNEM 

(01.07.2014 - 30.06.2015)

IV-UZUN VADELİ YABANCI 
KAYN.

11.734.098,81 13.295.540,57

Borç ve Gider Karşılıkları 11.278.839,93 12.840.205,75

 Kıdem Tazminatı Karşılığı 11.278.839,93 12.840.205,75

Gelecek Yıllara Ait Gel. Gid. Tah. 455.258,88 455.334,82

 Gelecek Yıllara Ait Gelirler 455.258,88 455.334,82

V- ÖZ KAYNAKLAR 56.911.656,80 63.143.837,26

Ödenmiş Sermaye 40.443.210,25 40.443.210,25

 Sermaye 40.443.210,25 40.443.210,25

Kâr Yedekleri 6.128.963,08 6.978.028,09

 Yasal Yedekler 3.079.517,28 3.442.027,99

    Olağanüstü Yedekler 3.049.445,80 3.536.000,10

Geçmiş Yıllar Kârları 3.089.269,20 9.490.418,46

    Geçmiş Yıllar Kârları 3.089.269,20 9.490.418,46

Dönem Net Kârı (Zararı) 7.250.214,27 6.232.180,46

    Dönem Net Kârı 7.250.214,27 6.232.180,46

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 147.193.213,50 119.614.425,79

  TABLO-24
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
1 Temmuz 2013 - 30 Haziran 2014 / 01 Temmuz 2014 - 30 Haziran 2015 

 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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■ MİLLÎ EĞİTİM VAKFI ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ 
    İKTİSADİ İŞLETMESİ MALÎ TABLOLARI

  TABLO-25
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2014 - 31.12.2014 /  01.01.2015 - 31.12.2015)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu

 
                                                           ÖNCEKİ DÖNEM (2014)                   CARİ DÖNEM (2015)
                           

BRÜT SATIŞLAR 3.024.547,91 3.476.661,64

    Yurtdışı Satışlar 3.006.756,93 3.457.417,18

    Diğer Gelirler 17.790,98 19.244,46

NET SATIŞLAR 3.024.547,91 3.476.661,64

SATIŞLARIN MALİYETİ -2.113.091,62 -2.478.214,26

    Satılan Hizmet Maliyeti -2.113.091,62 -2.478.214,26

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA
ZARARI

911.456,29 998.447,38

FAALİYET GİDERLERİ -264.364,28 -356.634,44

    Genel Yönetim Giderleri -264.364,28 -356.634,44

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI 647.092,01 641.812,94

DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR 
VE KÂR

123.178,20 212.046,21

  Faiz Gelirleri - 127.609,07

  Menkul Kıymet Satış Gelirleri 123.178,20 84.437,14
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U

                                                              ÖNCEKİ DÖNEM (2014)            CARİ DÖNEM (2015)

DİĞER FAALİYETTEN OLAĞAN 
GİD. VE ZAR.

-81.128,74 -203.626,96

    Karşılık Giderleri -35.246,65 -158.723,32

    Men. Kıymet Satış Zararı -45.882,09 -44.903,64

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 689.141,47 650.232,19

    OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂR 11,43 4.341,73

    Diğer Olağandışı Gelir ve Kârları 11,43 4.341,73

    OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARAR -12.653,31 -741,95

    Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -12.653,31 -741,95

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 676.499,59 653.831,97

VERGİ VE YASAL YÜK. KARŞILIĞI 142.629,40 163.403,19

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 533.870,19 490.428,78

  TABLO-25
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2014 - 31.12.2014 /  01.01.2015 - 31.12.2015)  

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu
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TABLO-26 Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(2014 - 2015) Karşılaştırmalı Bilanço

AKTİF (VARLIKLAR)
                                                                   ÖNCEKİ DÖNEM                          CARİ DÖNEM 
                                                      (01.01.2014 - 31.12.2014)           (01.01.2015 - 31.12.2015)

I- DÖNEN VARLIKLAR 1.494.687,93 2.123.440,71

HAZIR DEĞERLER 163.521,31 1.457.713,18

 Kasa 6.092,43 7.865,57

 Bankalar 895,93 1.266.810,24

 Diğer Hazır Değerler 156.532,95 183.037,37

MENKUL KIYMETLER 1.255.323,71 581.506,97

 Diğer Menkul Kıymetler 1.255.323,71 581.506,97

TİCARİ ALACAKLAR 1.659,05 2.837,50

 Alıcılar 1.659,05 2.837,50

DİĞER ALACAKLAR 15.955,54

 Diğer Çeşitli Alacaklar 15.955,54 -

STOKLAR 58.228,32 63.951,66

 İlk Madde ve Malzeme 58.228,32 63.951,66

GELECEK AYLARA AIT GID.
GEL.TAH

0,00 17.431,40

    Gelir Tahakkukları - 17.431,40

II- DURAN VARLIKLAR 982.671,87 1.042.510,79

TİCARİ ALACAKLAR 11.328,70 11.328,70

 Verilen Depozito ve Teminatlar 11.328,70 11.328,70
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AKTİF (VARLIKLAR)
                                                                           ÖNCEKİ DÖNEM                       CARİ DÖNEM 
                                                             (01.01.2014 - 31.12.2014)         (01.01.2015 - 31.12.2015)

MADDİ DURAN VARLIKLAR 958.375,77 1.018.777,05

   Binalar 613.307,05 697.147,99

   Tesis, Makine ve Cihazlar 294.036,39 301.921,39

   Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

   Demirbaşlar 296.085,63 319.479,46

   Birikmiş Amortismanlar -284.263,79 -338.982,28

MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR

0,03 2.600,16

   Haklar 4.267,73 8.167,73

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar             
Amortis.

-4.267,70 -5.567,57

GELECEK YIL. AİT GİD. VE GELİR 
TAAH.

12.967,37 9.804,88

   Gelecek Yıllara Ait Giderler 12.967,37 9.804,88

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 2.477.359,80 3.165.951,50

U

	 	 	
TABLO-26

    (Devamı)
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(2014 - 2015) Karşılaştırmalı Bilanço
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PASİF (KAYNAKLAR)
                                                                     ÖNCEKİ DÖNEM                        CARİ DÖNEM 
                                                              (01.01.2014 - 31.12.2014)         (01.01.2015 - 31.12.2015)

III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAK-
LAR

211.633,69 251.073,29

TİCARİ BORÇLAR 111.151,50 121.132,80

    Satıcılar 107.977,50 120.132,80

    Alınan Depozito Ve Teminatlar 3.174,00 1.000,00

DİĞER BORÇLAR 6,00

    Diğer Çeşitli Borç - - 6,00

ALINAN AVANSLAR 31.155,00 54.955,00

    Alınan Sipariş Avansları 31.155,00 54.955,00

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKM. 69.327,19 74.979,49

    Ödenecek Vergi Ve Fonlar 55.671,40 56.849,57

    Ödenecek Sosyal Güvenlik Kes. 13.655,79 18.129,92

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00

    Dön.Kârı Ver.Ve Diğ.Yas.Yük.K. 142.629,40 163.403,19

    Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Ve Diğ.Yü. -142.629,40 -163.403,19

IV- UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR

261.977,85 420.701,17

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 261.977,85 420.701,17

     Kıdem Tazminatı Karşılığı 261.977,85 420.701,17

		
		TABLO-26
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(2014 - 2015) Karşılaştırmalı Bilanço
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		TABLO-26
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(2014 - 2015) Karşılaştırmalı Bilanço

PASİF (KAYNAKLAR)
                                                                       ÖNCEKİ DÖNEM                      CARİ DÖNEM
                                                               (01.01.2014 - 31.12.2014)         (01.01.2015 - 31.12.2015)                             

 V- ÖZKAYNAKLAR 2.003.748,26 2.494.177,04

 ÖDENMİŞ SERMAYE 948.086,43 948.086,43

     Sermaye 948.086,43 948.086,43

KAR YEDEKLERİ 70.175,87 145.150,02

    Yasal Yedekler 34.495,15 68.320,13

    Olağanüstü Yedekler 35.680,72 76.829,89

GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 451.615,77 910.511,81

      Geçmiş Yıllar Kârları 451.615,77 910.511,81

DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 533.870,19 490.428,78

      Dönem Net Karı 533.870,19 490.428,78

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 2.477.359,80 3.165.951,50

U
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BÖLÜM 6
MİLLÎEĞİTİMVAKFI36.OLAĞANGENELKURULU

DENETİMRAPORU
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MİLLÎ EĞİTİM VAKFI

36. OLAĞAN GENEL KURULU DENETİM RAPORU

Ankara; 13 Nisan 2016

 Millî Eğitim Vakfı’nın 35. Olağan Genel Kurul toplantısını müteakip, Denetim Grubumuzca;

 09-20 Kasım 2015,

 07-18 Mart 2016,

 tarihleri arasında MEV Genel Merkezi ile üç ilimizde bulunan Özel Öğretim Kurumları ve İzmir 
MEV Öğretmenevinde iki kez ara denetimde bulunulmuş; ayrıca 11-13 Nisan 2016 tarihleri arasında 
da MEV Genel Merkezinde ilgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüş, tespit olunan hususlar aşa-
ğıda açıklanmıştır.

 Düzenlenen bu rapor; Merkez Yönetim Kurulu’nun, Vakıf Genel Müdürlüğü’nün, üç ilimizde-
ki MEV Özel Okullarının ve İzmir MEV Öğretmenevi’nin; 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arasındaki 
malî konular ile MEV’nın 35.Olağan Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 20.05.2015 tarihinden 13 
Nisan 2016 tarihine kadar olan diğer hususları kapsamaktadır.

 A – YÖNETİMLE İLGİLİ HUSUSLAR

 1- 20 Mayıs 2015 tarihinde yapılan 35. Olağan Genel Kurul Toplantısından sonra;

 •   09-20 Kasım 2015;
 •   07-18 Mart 2016;

 tarihleri arasında MEV Genel Merkezi ile üç ilimizde bulunan MEV Özel Öğretim Kurumları ve 
İzmir MEV Öğretmenevinde iki kez ara denetimde bulunulmuş; ayrıca, 11-13 Nisan 2016 tarihleri 
arasında MEV Genel Merkezinde ilgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüştür.

 Denetimler sonucunda düzenlenen raporlar Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığı’na verilmiştir.

 Konu edilen ara denetim raporları, Merkez Yönetim Kurulu toplantılarında gündeme alınarak 
görüşülmüş, getirilen önerilerin imkânlar ölçüsünde yerine getirildiği belirlenmiştir.

 Merkez Yönetim Kurulu’nun 20.05.2015 tarihinde yapılan 35. Olağan Genel Kurul Toplantısın-
dan son denetimin yapıldığı 13 Nisan 2016 tarihine kadar 11 kez toplandığı; toplantıların önceden 
belirlenen gündemle yapıldığı, toplantı sırasında alınan kararların zamanında karar defterine yazılarak 
tüm üyelerce imzalandığı, sadece 2 toplantıda alınan kararların bazı maddelerine bir kısım Yönetim 
Kurulu Üyelerince muhalefet şerhi konulduğu, bu 2 toplantıda kararların oy çokluğu ile alındığı;

 Genel Müdürlükçe tutulan defter, dosya ve diğer evrakın temiz ve düzenli bir şekilde muhafaza 
edildiği görülmüştür.
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 2- Merkez Yönetim Kurulu Kararları’nda:

• MEV Resmî Senedi ve Vakıf Yönetmeliğinin ilgili hükümleri doğrultusunda; öğretmenevle-
rinin yapımı, onarım ve donatımları ile gerek Bakanlıktan ve gerekse illerden gelen ödenek 
ihtiyacı isteklerinin imkânlar ölçüsünde karşılanmaya çalışıldığı;

• Özel Öğretim Kurumlarında Ücretsiz veya Burslu olarak okutulacak öğrencilerle ilgili Yönet-
melik, Vakıf Senedinin 3/k maddesi ile Millî Eğitim Vakfı Ödül ve Burs Yönetmeliği hükümleri 
doğrultusunda oluşturulan komisyonlar tarafından tespit edilen öğrencilerin, MEV Merkez 
Yönetim Kurulunda görüşülerek karara bağlandığı;

• Vakfın kuruluş yıldönümü kutlamaları ile ilgili olarak; futbol federasyonu ve lig takımlarına, 
maçlara, vakıfla ilgili pankartlarla çıkılması konusunda yazının yazıldığı; ayrıca; Diyanet İşleri 
Başkanlığına da gönderilen yazıda, hutbelerde Vakıfların önemi ve Vakfımızın kuruluşuna 
yer verilen konuşmaların yapılmasının istendiği;

• 2016 yılında uygulanacak olan Harcirah ve Yevmiyelerin de 2015 yılında belirlenen miktar-
lar üzerinden verilmesinin; ayrıca, merkez ve taşra personeline ödenecek yemek ücretinin 
2016 yılı için günlük net 12-TL olması ve personel ücretlerine de %8,5 oranında zam yapıl-
masının belirlendiği;

• MEV Özel Okulları için 2016-2017 öğretim yılı ücretlerinin tespit edildiği;

• 01 Ocak 2016 tarihinden geçerli olmak üzere, Yüksek Öğrenim Burslarının 350-TL’ye, Or-
taöğretim burslarının da 150-TL’ye çıkarıldığı;

• İstanbul-Ümraniye’de yapılması plânlanan Kampüs’ün ihaleye esas olacak irtifak hakkı te-
sisi için, İstanbul Defterdarlığında bekleyen dosyanın işleme tabi tutulması yönünde, Millî 
Eğitim Bakanlığınca Vakfa teklif edilen önerinin, Yönetim Kurulunda oy çokluğu ile kabul 
edildiği ve Millî Eğitim Bakanlığı ile yeniden bir ek protokol imzalandığı;

• Vakıf Genel Merkezi ile Vakfa bağlı okul ve kurumlarda yapılması plânlanan bakım ve ona-
rım çalışmalarının usulünce yerine getirildiği;

• MEV Özel Öğretim Kurumlarında; ihtiyaç duyulan yönetici, öğretmen ve diğer personel için 
oluşturulan komisyonlar tarafından yapılan değerlendirme (sınav) sonucunda görevlendir-
meler olduğu; ihtiyaç fazlası öğretmen ve diğer personel ile çalışmalarında yetersiz bulu-
nanların sözleşmelerinin yenilenmediği; bu konudaki iş ve işlemlerin genellikle mevzuatı 
doğrultusunda yapıldığı;

• Okullarda gerekli rehberliği ve iç denetimi yapmak üzere kısmî süreli bir emekli Millî Eğitim 
Bakanlığı Başmüfettişinin görevlendirildiği;

 hususları görüşülmüş ve kabul edilmiştir.

 3- ÖĞRENCİ BURSLARI

 Merkez Yönetim Kurulu kararlarına dayalı olarak; 117 Yükseköğrenim öğrencisine, 72’si şartlı 
özel burs olmak üzere toplam 189 öğrenciye ayda 350-TL (üçyüzelli TL), 20 ortaöğretim öğrencisine 
de şartlı olmak üzere ayda 150-TL (yüzelli TL)  burs verilmektedir. Burslar her ay düzenli olarak öğ-
rencilerin banka hesaplarına yatırılmaktadır. 

 Ayrıca; ortaöğretimde okuyan 39 öğrencinin yatılılık giderleri Vakıfça karşılanmaktadır.
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 4- GEÇİCİ GÖREVLENDİRMELER

 Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığınca, il dışına geçici olarak görevlendirilen Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile diğer personelin, görevlendirilmeleri konularında yaptıkları çalışmalarla ilgili raporlarını 
zamanında Başkanlığa verdikleri, konu edilen raporların gereği şekilde değerlendirildiği tespit edil-
miştir.

 Ancak; il dışına geçici görevle giden az sayıdaki Yönetim Kurulu Üyelerinin yaptıkları çalışma-
lara ilişkin raporlarını düzenlemedikleri belirlenmiştir. Konu edilen raporların görevlendirilen kişilerce 
yazılıp Başkanlığa sunulması ve bunun usul haline getirilmesi Vakfın yararına olacaktır.

 5- İSTANBUL-ÜMRANİYE’DE YAPILMASI KARARLAŞTIRILAN EĞİTİM KOMPLEKSİ

 İstanbul Ümraniye’de yapımı kararlaştırılan eğitim tesisinin yer alacağı arsa ile ön izin sözleş-
mesi, Maliye Bakanlığı ile Vakfımız arasında 17 Mayıs 2012 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu ta-
rihten bu yana (4) yıl gibi uzun bir süre geçmiş olmasına rağmen irtifak hakkı işlemlerinin bitirilmemiş 
olması, ilgili Bakanlıklar ile Vakfımız arasında yaşanan bürokratik engeller ve iletişimin gereği şekilde 
kurulamamasından kaynaklandığı kanaatine varılmıştır.
 
 Ümraniye’de yapılacak eğitim kompleksi için Millî Eğitim Bakanlığınca Vakıftan istenen ve eği-
tim yatırımlarında kullanılmak için değişik yıllara ait olmak üzere toplam 32(otuziki) Milyon TL’nin, 
okulların yapım ihaleleri, Bakanlığın kontrol ve koordinatörlüğünde, Bakanlık veya Bakanlığın uygun 
gördüğü kurumlarca yapılacak, onaylanan hakkedişler yıllık KDV dahil 10 Milyon TL’yi geçmemek 
üzere Vakıf tarafından ödenecektir şeklindeki karar Yönetim Kurulunca oy çokluğu ile kabul edildiği, 
(3) üyenin bu karara katılmadıklarına ilişkin şerh koydukları görülmüştür.

 Vakıf Resmî Senedinin 7.Maddesinin son paragrafında “Vakıf Yönetimi, yıl içinde elde ettiği brüt 
gelirlerinin %80’ini Vakıf amaçlarına sarf ve tahsise zorunludur” hükmü bulunmaktadır. Bu durumda 
Millî Eğitim Bakanlığınca yapılacak okul, derslik vb. giderler de Vakfın amaçları arasındadır ve eğiti-
me destektir.

 Vakıf Yönetimince konunun yakından takip edilerek ihalenin bir an önce yapılması Vakfın yara-
rınadır.

 6- VAKTAŞ 

 Şirketin 23.03.2012 tarihinde yapılan Genel Kurulunda alınan tasfiye kararından sonra görev-
lendirilen memurlarınca alacakların tahsili ve borçların ödenmesi sağlanarak tasfiye işlemlerinin bü-
yük oranda gerçekleştirildiği görülmüştür.

 Bilindiği gibi Şirket tarafından İzmir İl Özel İdaresi aleyhine İzmir 2.Asliye Hukuk Mahkemesinde 
açılan dava sonuçlanmış, mahkeme 268.900,00TL’nin 18.07.2011 tarihinden itibaren işletilecek ya-
sal faizi ile birlikte davalıdan alınmasına hükmetmiş, karar Yargıtay tarafından da onanmıştır. Ancak 
6360 sayılı kanun gereğince İzmir Özel İdaresinin tüzel kişiliği sona erdiğinden muhatap bulunama-
makta, tahsilat yapılamamaktadır.
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 Diğer taraftan İzmir Özel İdaresince 2009 yılında tahakkuk eden kira borçlarının ödenmeme-
si üzerine şirket aleyhine açılan alacağın tahsili davasında aleyhte verilen karar şirket tarafından 
temyiz edilmiştir. Faiz yönüyle bozulan karar gereği yeniden görülen dava davacı tarafından temsil 
edilmediği, başvuruya bırakıldığı tarihinden itibaren de yasal süre içinde yenilenmediği gerekçesiyle 
15.09.2014 tarihi itibariyle açılmamış sayılmasına karar verilmiştir. Bu karar Millî Eğitim Bakanlığın-
ca temyiz edilmişse de bu talep Yargıtay’ca reddedilmiştir. Bu defa temyiz eden taraf tashihi karar 
talebinde bulunmuş, bu talep de Yargıtay’ın 19.10.2015 tarih ve 2015/8608 sayılı kararıyla reddedil-
miştir.

 Yine İzmir Özel İdaresi tarafından 2012 yılında açılan Aralık 2008-Kasım 2009 aylarını kapsayan 
on iki aylık toplam 86.405,00-TL kira bedelinin tahsiline yönelik davada yukarıda açıklanan dava 
dosyasının bekletici sorun sayılmasına karar verildiği, bu davanın da reddedildiği dikkate alınarak 
sürdürülecek, mahkemenin konuyla ilgili kararına göre işlem yapılacaktır.

 Üç yıldan beri tasfiye işlemleri devam eden ve büyük oranda işlemleri sonuçlandırılan şirketin 
mevcut haliyle %88 oranında pay sahibi olan Millî Eğitim Vakfına devredilerek tasfiyenin Vakıf tara-
fından yürütülmesi veya alacak veya borçlarının Vakfa temlik edilerek tasfiye işlemlerinin gerçekleş-
tirilmesi hususunda çalışmalar sürdürülmektedir.

 B- İKTİSADÎ İŞLETME İLE İLGİLİ HUSUSLAR:

 Denetim Grubumuzca 20.05.2015 tarihinde yapılan 35. Olağan Genel Kurul Toplantısından 13 
Nisan 2016 tarihine kadar;

 09-20 Kasım 2015;
 07-18 Mart 2016;

 tarihleri arasında MEV Genel Merkezi ile üç ilimizde bulunan Özel Öğretim Kurumları ve İzmir 
MEV Öğretmenevi’nde iki kez ara denetimde bulunulmuş; ayrıca, 11-13 Nisan 2016 tarihleri arasında 
da MEV Genel Merkezinde ilgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüştür.

 Yapılan denetimlerde; MEV İktisadî İşletmesinin faaliyetleri incelenmiş, düzenlenen raporlar 
Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığı’na verilmiştir.

 MEV İktisadî İşletme Yönetim Kurulu’nun 35. Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 20.05.2015 
tarihinden, bu denetimimizin bitirildiği 13 Nisan 2016 tarihine kadar 6 kez toplandığı, İzmir MEV 
Öğretmenevi Yönetim Kurulunun ise 3 kez toplandığı; toplantıların önceden belirlenen gündemle 
ve usulünce yapıldığı, toplantılarda alınan kararların oy birliği ile olduğu; Genel Müdürlükçe tutulan 
defter, dosya ve diğer evrakın temiz ve düzenli bir şekilde muhafaza edildiği görülmüştür.

 İktisadî İşletme Yönetim Kurulu Kararlarında:

• Gürsel Turizm Taşımacılık ve Servis Ticaret A.Ş.’nin; taşınan öğrenci sayılarının azalması; 
Eğitim Destek Programları sebebiyle servis kullanımlarının tek yöne düşmesi ve maliyetleri-
nin artması nedeniyle, sözleşme şartlarında değişiklik yapılması isteklerinin, yapılan gelir-gi-
der değerlendirmeleri sonucunda; sözleşmenin 11.2 maddesinde yer alan %10’luk oranın, 
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İstanbul okullarımız için %5’e indirilmesi, Ankara ve İzmir okullarımız için kaldırılmasının 
uygun bulunduğu ve bu uygulamanın 01 Kasım 2015 tarihinden itibaren geçerli olmasına 
karar verildiği;

• İstanbul-Ümraniye’de yapılacak olan MEV Koleji Özel Okulları Kurucu Temsilciğine, Vakıf 
Yönetim Kurulu Başkanı İhsan ÖZÇUKURLU’nun görevlendirildiği;

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müfettişlerinin raporları doğrultusunda; öğretmenle-
re “Öğretime Hazırlık Ödeneği”nin verilmesi ve personele eksik olarak yapılan ödemelerin 
tamamlanması;

• MEV İktisadî İşletmesi aktif toplamı ve personel sayısı bakımından; 6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu doğrultusunda 01 Şubat 2015 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu 
Kararıyla genişletilen bağımsız denetim kriterleri kapsamına dahil edildiği;

 tespit edilmiştir.

 MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ TARAFINDAN İŞ VE İŞLEMLERİ YÜRÜTÜLMEKTE OLAN:

 1- İZMİR ÖĞRETMENEVİ:

 Denetim Grubumuzun teklifleri ve MEV Yönetim Kurulu Başkanlığının talimatları doğrultusunda; 
 Binanın en üst katında bulunan salonların yıpranan zeminlerinin yenilendiği; Öğretmenevinde 
mevcut 96 adet kapının değiştirildiği; mutfak yemek ve toplantı salonları, otel birimi, bahçe ve diğer 
bölümlerin tertip, düzen ve temizliğinin çok iyi düzeyde bulunduğu ve her an hizmete hazır durumda 
olduğu görülmüştür.

 2- MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

 Okulun özel okul olması, sınıfların fiziki durumu dikkate alındığında, okulun öğrenci sorunu bu-
lunmamaktadır. En son denetimimizde okulda toplam 1710 öğrencinin olduğu tespit edilmiştir.
Kalite ve nitelik yönünden çevrede veliler tarafından tercih edilen bir okul olma hüviyetini korumak-
tadır.
 
 Denetimimiz tarihinde 1395 öğrencinin okulda yemek yediği, 708 öğrencinin de okulun anlaş-
ma yaptığı Gürsel Turizm firması tarafından taşındığı tespit edilmiştir.

 Okulun kantin ve yemek ihalesini yıllardır SARIGÜL Firması almaktadır. İstanbul ve Ankara 
Okulları ile karşılaştırıldığında SARIGÜL firması olumlu yönde örnek teşkil etmektedir.

 Okulda kültürel, sosyal ve sportif etkinliklere gereken önem verilmektedir. Nitekim bazı öğren-
cilerin ulusal ve uluslararası yarışmalarda derece aldıkları tespit edilmiştir.

 3- MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI

 2014-2015 Öğretim yılında okulda toplam 1106 öğrenci mevcut iken, 2015-2016 Öğretim yılın-
da bu sayı 196 azalarak 910’a düşmüştür. Bir önceki yıla göre 196 öğrenci azalması dikkat çekici bir 
azalma olduğu ve nedenleri üzerinde durulması gerektiği sonucuna varılmıştır.
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 Önemli sayıda öğrenci azalması hususu MEV’nın da dikkatini çekmiş ve öğrenci velileri ile bire 
bir telefonla görüşülerek ayrılma gerekçeleri üzerinde durulmuştur.

 Denetimimiz sırasında; okul aile birliği yöneticileri ile yapılan görüşmelerde de okulda çıkan 
yemeklerden memnun olmadıklarını, öğrenci servislerinde de bazı aksamaların meydana geldiğini 
belirtmişlerdir.

 Ayrıca; 2014-2015 öğretim yılı sonunda kadro fazlalığı veya performans düşüklüğü nedeni ile 
sözleşmeleri yenilenmeyen öğretmenlerin okuldan ayrılmalarının, öğrenci kaybına neden olduğu ka-
naatine varılmıştır. 

 Yukarıda konu edilen öğrenci azalması, yemek ve öğrenci taşımacılığı ile ilgili sorunlar hakkında 
denetimimiz sırasında ilgililere gerekli rehberlikte bulunulmuş ve durum 20.11.2015 tarihli 1.Ara De-
netim Raporumuzda da dile getirilerek olumsuzlukların üzerine gidilmesi ve gerekli önlemlerin acilen 
alınması istenmiştir.

 MEV Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığınca, konuların üzerine hassasiyetle gidilmiş, ilgililere 
gerekli uyarılar yapılarak sorunların çözümü doğrultusunda yaptırımlar gerçekleştirilmiştir. Nitekim 
Mart 2016’da 2.Ara Denetimimizin yapıldığı sırada yemek sorunları ile öğrenci taşımacılığındaki sı-
kıntıların tamamen giderildiği, öğrenci kaybına yol açan yönetici ve öğretmenlerin ilgisizliği hususla-
rında da birlik-beraberlik anlayışı içinde ekip çalışmasına önem verdikleri memnuniyetle görülmüş ve 
müşahade edilmiştir. Bu konular 18.03.2016 tarihli 2.Ara Denetim Raporumuzda da dile getirilmiştir.
Okulun yerleşim, tertip-düzen ve temizliği çok iyi düzeyde görülmüştür.

 4- MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

 Fizikî durumu çok iyi görülen okulda, halen 620 öğrenci ile öğrenim sürdürülmektedir. Önümüz-
deki öğretim yıllarında önemli sayıda öğrenci artışının olacağı tahmin edilmektedir. Çünkü okulun 
bulunduğu semtte yapımı devam eden çok sayıda villa ve diğer konutların inşaatı bitirilmek üzeredir.

 5- MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

 Mart 2016 ayında yapılan denetimde okulda toplam 944 öğrenci bulunduğu tespit edilmiştir. Bir 
önceki öğretim yılına göre öğrenci mevcudunda 144 öğrenci artışı olmuştur. 

 Okulun tertip, düzen ve temizliği çok iyi düzeyde görülmüş; okul yöneticileri, öğretmenler, diğer 
personel ile velilerin uyum içinde ekip çalışması yaptıkları müşahede edilmiştir.

  6- EĞİTİM DESTEK PROGRAMI

 Ülke genelinde özel dershanelerin 01 Eylül 2015 tarihinde kapanması nedeniyle öğrenci velileri 
tedirginlik yaşamışlardır. Velilerin bu endişelerini gidermek ve öğrencilerin Temel Liselere gidişini 
önlemek için Vakıf olarak “Eğitim Destek Programı” düzenlemesi gereği duyulmuştur.

 Üç ilimizde bulunan okullarımızda önceden plânlandığı şekilde Eğitim Destek Programlarının 
düzenlendiği, bu öğretim yılı için (2015-2016) öğrenci velilerinden herhangi bir ücretin alınmadığı, 
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görevlendirilen öğretmenlerin ücretlerinin Vakıfça karşılandığı, bu uygulamanın veliler üzerinde de 
çok olumlu etkiler yarattığı ancak, 2016-2017 öğretim yılından itibaren bu konuda yapılacak çalış-
malara ilişkin olarak velilerden alınacak ücretin belirlendiği ve ilan edildiği tespit edilmiştir.

 7- EĞİTİME DESTEK BURSU

 13 Nisan 2016 tarihi itibariyle; Ankara Okullarından 387, İzmir Güzelbahçe Okullarından 469, İs-
tanbul Basınköy Okullarından 247, İstanbul Büyükçekmece Okullarından da 267 olmak üzere toplam 
1370 öğrencinin eğitim desteği aldığı belirlenmiştir. Teşvikler zamanında ödenmektedir.

 8- ÜNİVERSİTE BAŞARILARI

 2014-2015 İzmir ve Ankara Fen Liselerinden mezun olan öğrencilerin tamamı üniversitelere 
yerleşmiştir.

 Anadolu Liselerinden mezun olan öğrencilerin Basınköy: %96, Güzelbahçe: %92, Ankara:%69 
oranında üniversiteye girmişlerdir. Üniversiteye yerleşen öğrencilerimizin %50 civarındaki bölümü 
özel üniversitelere burslu olarak girmişlerdir.

 9- TEOG BAŞARILARI

 2014-2015 öğretim yılında; 8.sınıf öğrencilerimizin %55’i ilk 10’luk dilimde yer almışlardır.
Mezun olan 8.sınıf öğrencilerinin %58’i Ankara, %16’sı İstanbul Basınköy, %40’ı İzmir ve Büyükçek-
mece okullarımızdaki liselerimizi tercih etmişlerdir.

 C – MALÎ KONULAR İLE İLGİLİ HUSUSLAR:

 1- Millî Eğitim Vakfı’nın 2016 yılı tahmini bütçesi, 51.215.000-TL. olarak öngörülmüştür.

 2- Millî Eğitim Vakfı’nın 2015 yılı sonu itibarı ile;

 Gelirler Toplamı:  11.177.357,55 TL

 Giderler Toplamı:              3.998.717,28 TL
         
 Gelir fazlası                       7.178.640,27 TL olduğu görülmüştür.

 3- Millî Eğitim Vakfı’nın 2015 yılı Bilançosu (01.01.2015-31.12.2015):
 
 Aktif Varlıklar Toplamı:               123.977.563,45 TL

  Dönen Varlıklar:                         59.989.682,97 TL

  Duran Varlıklar:                         63.987.880,48 TL
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 Pasif Varlıklar Toplamı:  123.977.563,45 TL

  Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar:     5.263.240,32 TL

  Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar:        488.923,40 TL

  Öz Kaynaklar:                      118.225.369,73 TL 

 olarak malî tablolara yansımıştır.

 4- Banka Mevduat Faiz Gelirleri:

 Vadeli, vadesiz, faiz gelirleri 4.998.969,64 TL olarak gerçekleşmiştir.

 13 Nisan 2016 tarihi itibariyle; Banka Mevduat Toplamı: 111.971.714,56-TL olduğu; muhasebe 
kayıtlarının incelenmesinden anlaşılmıştır.

 D – İKTİSADÎ İŞLETMELERLE İLGİLİ OLARAK:

 İktisadî İşletme tarafından iş ve işlemleri yürütülmekte olan özel okullarımızın vergilendirme dö-
nemi, takvim yılından çıkarılarak Özel Hesap Dönemine (01.07-30.06) tabi tutulmuştur. Ancak, İzmir 
MEV Öğretmenevi İktisadî İşletme takvim yılına tabi olarak durumuna devam etmektedir.

 Buna göre; 31.12.2015 tarihi itibariyle öğretmenevinin net kârı:

 Vergi öncesi:   653.831,97-TL

 Vergi Sonrası:  490.428,78-TL’dir.

 İzmir MEV Öğretmenevinin Aktif Büyüklüğü: 3.165.951,50-TL’dir.

 Okullarımızın Bilanço Durumu

 Dönem Kârı (vergi öncesi): 8.190.444,06-TL,

 Vergi sonrası net kârı:    6.232.180,46-TL’dir.

 13 Nisan 2016 tarihi itibarıyla:

 Vakıf Genel Merkezinin:  57.887.248,06-TL

 İktisadî İşletmenin (Okulların): 52.087.725,75-TL

 İzmir MEV Öğretmenevinin:   1.996.740,76-TL olmak üzere
 
 TOPLAM:             111.971.714,56-TL hesabı bulunmaktadır.
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 Buna göre;

 Ankara okullarımızda geçen yıla göre daha az bir zarar olduğu, İstanbul ve İzmir’deki okulları-
mız ile İzmir MEV Öğretmenevinden belli miktarlarda kâra geçildiği görülmektedir.

 Okullar ile İzmir MEV Öğretmenevinden elde edilen nakdi değerler zamanında merkez hesabına 
aktarılmaktadır.

 E- SONUÇ, KANAAT ve TEKLİF

 Raporumuzun yukarıdaki bölümlerinde etraflıca açıklandığı üzere;

 Millî Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü, Ankara, İstanbul Basınköy ve Büyükçekmece, İzmir 
Güzelbahçe’de bulunan MEV Kolejleri ile İzmir MEV Öğretmenevi’nde görevli yönetici, öğretmen 
ve diğer personelin; görevlerini en iyi şekilde yapma gayreti içinde oldukları, ekip çalışmasına önem 
verdikleri, öğrenci ve veliler üzerinde sevgi-saygıya dayalı iletişim kurdukları tespit edilmiş ve bu 
durumun yönetim, eğitim ve öğretim çalışmalarını olumlu yönde etkilediği kanaatine varılmıştır.

 Ancak;

 1. İstanbul Ümraniye’de yapılması plânlanan MEV Koleji ile ilgili olarak Vakıf Yönetimi ile Millî 
Eğitim Bakanlığı arasında 14.12.2011 tarihinde protokol imzalanmış olmasına rağmen, ilgili Bakan-
lıklar (Maliye, Millî Eğitim, Çevre ve Şehircilik Bakanlıkları) ile Vakfımız arasında bürokratik engeller 
sonucu, aradan 4 yıl gibi uzun bir süre geçtiği halde irtifak tesisi alınamadığı, Millî Eğitim Bakanlığı ile 
yapılan 22.02.2016 tarihli ek protokol ile anlaşma sağlandığı belirlenmiştir.

 Bir an önce irtifak hakkı tescilinin alınarak inşaata başlanması ve bu hususun takip edilerek 
sonuçlandırılması;

 2. Üç ilimizde bulunan okullarımızda ihtiyaç duyulan Öğretmenlerin seçimi ile kadro fazlalığı 
veya performans düşüklüğü nedenleriyle sözleşmesi yenilenmeyenler için, okul yöneticileri ve oluş-
turulan komisyonlarca daha titiz ve duyarlı çalışılması;

 3. İl dışında geçici görevle giden Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin çoğunun yaptıkları ça-
lışmalara ilişkin raporlarını Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığına verdikleri; ancak; çok az sayıdaki 
görevlendirilmede çalışmaya ilişkin raporların Başkanlığa verilmediği, her ne suretle olursa olsun il 
dışına geçici görevle gidenlerin raporlarını zamanında Başkanlığa verilmesi ve bunun usul haline 
getirilmesi;

 uygun olacaktır.

 Arz ederiz.

 Aydın ÖZYAR   Ahmet İNCE    Naim DURMAZ
 Denetim Kurulu   Denetim Kurulu   Denetim Kurulu
 Başkanı     Üyesi      Üyesi 


